
NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í 
n
á
řa

d
í

Page348            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA            
© 2009

Typ Délka Objednací kód Cena
stupnice KEN-518 Kč/ks

150mm/6” -3110K 126
Metrická 300mm/12” -3310K 270
a palcová 600mm/24” -3710K 516

1000mm/39” -3910K 1234
150mm -3130K 146

Pouze 300mm -3330K 292
metrická 600mm -3730K 460

1000mm -3930K 978

Měřítka ocelová

Temperovaná pružinová nerezová ocel nejvyšší kvality. Chromovaný povrch se saténovým odstínem. Anti-reflexní úprava
povrchu, barevně stálé černé číslice a dílky.  Extrémně snadné čtení. Přesnost: ± 0.2  mm pro celou stupnici. Platí pro 20°C.
Nekoroduje.

Zaoblený konec - tuhý list
Tuhé listy z temperované pružinové oceli.
Šířky listů: Délka 150 mm/6” = šířka listu
19 mm. Ostatní délky = šířka listu 25 mm.
S otvorem pro zavěšení.

Rovný konec - pružný list
Pružné listy z temperované
pružinové oceli. Šířka listu
12 mm.

Rovný konec - tuhý list
Tuhé listy z temperované pružinové oceli. 
Šířky listů: 
Délka 150 mm/6” = šířka listu 19 mm. 
Ostatní délky = šířka listu 25 mm.

Měřítka nerezová kapesní 
Listy z temperované pružinové nerezové oceli. List o šířce 13 mm
s klipsem na uchycení na kapse a posuvným hloubkoměrem. Na
zadní straně je převodní tabulka z palcových jednotek na milimetry
s krokem 1/64”. Šířka listu 12 mm.
Lze je také použít jako hloubkoměr.

EEC Třída 1

Typ Délka Objednací kó Cena
stupnice KEN-518 Kč/ks

Metrická 150mm/6” -3010K 134
a palcová 300mm/12” -3210K 292
Pouze 150mm -3030K 160

metrická 300mm -3230K 288

Typ Délka Objednací kód Cena
stupnice KEN-518 Kč/ks

Metrická 150mm/6” -3020K 132
a palcová

Typ Délka Objednací kód Cena
stupnice KEN-518 Kč/ks

Metrická 150mm/6” -3120K 144
a palcová 300mm/12” -3320K 270

Typ Délka Objednací kód Cena
stupnice KEN-518 Kč/ks

Metrická 150mm/6” -3510K 86
a palcová

Typ Délka Objednací kód Cena
stupnice SEN-518 Kč/ks

Metrická 150mm/6” -3500K 60
a palcová

Měřítka nerezová kapesní

Listy z temperované pružinové nerez oceli. List o šířce
12  mm s klipsem na uchycení na kapse a posuvným
hloubkoměrem. Na zadní straně je převodní tabulka z
palcových jednotek na milimetry s krokem 1/64”.

Pružný list - palcová stupnice - dílky po 1/16”, 1/32” a 1/64”, čísla u každého palce.

Pružný list - metrická stupnice - dílky po 0.5 mm a 1 mm, čísla po 10 mm.

Tuhý list - metrická stupnice - dílky po 0.5 mm a 1 mm, čísla po 10 mm.

Tuhý list - palcová stupnice - dílky po 1/16”, 1/32” a 1/64”, čísla u každého palce.

Pružný list - metrická stupnice - dílky po 0.5 mm a 1 mm, čísla po 10 mm

Pružný list - palcová stupnice - dílky po 1/16”, 1/32” a 1/64”, čísla u každého palce.

Tuhý list - metrická stupnice - dílky po 0.5 mm a 1 mm, čísla po 10 mm.

Pružný list - palcová stupnice - dílky po 1/16”, 1/32” a 1/64”, čísla u každého palce.

Zaoblený konec

Rovný konec

Antireflexní
Saténový

odstín
Nekoroduje

Nerez ocel 

Zaoblený konec - pružný
list. Pružné listy z
temperované pružinové
oceli. Šířka listu 12  mm.
S otvorem pro zavěšení.

Antireflexní
Saténový

odstín
Nekoroduje

Antireflexní.
Saténový
odstín.

Nekoroduje

OS09_CZ_0348_OS09_CZ_0348.qxd  25/01/2010  14:29  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana349VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Jedn Objenací kód CenaPopis
hmotnost KEN-567 Kč/ks

Náhradní žárovka -6400K 20

Průměr Jedn Objenací kód Cena
zrcátek hmotnost KEN-518 Kč/ks

50 x 25mm 220g -5500K 685

Inspekční zrcátko
S pružnou nosnou trubicí, kterou je možno nastavit do libovolné polohy. Dodáváme jako typ Standard nebo s přídavným svítidlem. Oba modely
mají vysoce kvalitní nezkreslující zrcátko a chromovanou nosnou trubici.

Standard

Se svítidlem
S pružnou nosnou trubicí, kterou je možno nastavit do libovolné

polohy. Má otočnou hlavu a k provozu potřebuje dvě
baterie‘AA’ (EDI- 904- 0150K).

Rovné inspekční 
zrcátko teleskopické

Univerzální polohovací kloub s pouzdrem zajistí toto vysoce kvalitní nezkreslující zrcátko v libovolné poloze. Chromovaný
povrch s vysokým leskem, teleskopický hřídel.

Kulaté zrcadlo

* Se silným magnetem a klipsem na kapsu. 

Průměr Délka Jedn. Objenací kód Cena
zrcátek Uzavřené/otevřenéhmotnost KEN-518 Kč/ks

30mm* 180/480mm 41g -5380K 66

Hranaté

Lupy hodinářské
Jsou vyrobeny z
nárazuvzdorného plastu.
Netříštivá čočka. Pro
klenotníky, hodináře,
modeláře a
radioamatéry.
Dodáváme s čirou 
nebo plnou paticí.

Popis Zvětšení
Objednací kód Cena
KEN-518 Kč/ks

Ohnisková vzdálenost - 31mm 10x -6000K 86

Typ patice Ohnisková Jedn. Objednací kód Cena
vzdálenost (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

10x 31 (11/4”) 20g -5290K 66
4.0x 63 (21/2”) -5300K 34
3.5x 75 (3”) 10g -5310K 34
3.0x 90 (31/2”) 10g -5320K 34

Průměr Zvětšení
Objenací kód Cena
KEN-518 Kč/ks

50mm 5x -6040K 72
75mm 4x -6060K 88

100mm 2x -6080K 106

Čirá

Plná

Průměr Délka Jedn Objenací kód Cena
zrcátek Uzavřené/otevřenéhmotnost KEN-518 Kč/ks

50mm 280/420mm 100g -5420K 92

Lupy
Lehká plastová zvětšovací skla. Dávají jasný a ostrý zvětšený
obraz. Pro kontrolu hotových dílů, zvětšování malého textu apod.

Rozměr Objednací kód Cena
KEN-518 Kč/ks

100mm x 100mm -5360K 138

Zrcadlo čtvercové 
inspekční
Rovinné skleněné zrcadlo
zapuštěné do lehkého
hliníkového rámu.
Dává možnost zviditelnit skryté
oblasti. 
Rozměry: 100 x 100 mm

100mm
ČTVEREC

DO
PRŮMĚRU
100mm

Průměr Délka Jedn Objenací kód Cena
zrcátek Uzavřené/otevřené hmotnost KEN-518 Kč/ks

90 x 50mm 370/550mm 127g -5460K 98

Průměr Jedn Objenací kód Cena
zrcátek hmotnost KEN-518 Kč/ks

50mm 180g -5400K 316

OS09_CZ_0349_OS09_CZ_0349.qxd  06/01/2010  08:06  Page 1



Rozsah čtyřhranu Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

2.8 -   5.0 175 110g -8320K 132
4.0 - 10.0 275 340g -8350K 202
4.3 - 14.0 380 590g -8390K 318
5.3 - 17.0 480 800g -8470K 492

NÁŘADÍ�DÍLENSKÉ�RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn
í�
n
á
řa
d
í

Strana350������������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA
© 2009

Obsah:
1 - 13/16” x 150mm,
1 - 1” x 210mm,
1 - 1 5/16” x 280mm.

Vratidla dvojitá na závitořezná očka
Vratidla mají na jedné straně zahloubení 13/16” nebo 15/16”,  které
přechází do zahloubení 1” nebo 11/2” na druhé straně. Do vratidel lze
upínat dělená závitořezná očka 4 nejpoužívanějších vnějších průměrů.
Jsou vhodná pro upnutí kruhových dělených oček při řezání závitů. Typ
se třemi šrouby zaručuje přesné nastavení polohy závitořezného očka.
Tělo vratidla je vyrobeno z tažné oceli. Rukojeti jsou vroubkované pro
spolehlivé uchopení a ovládání.

Vnější Délka Hmotnost Objednací kód Cena
průměr (mm) KEN-518 Kč/ks

13/16” & 1” 210 180g -8250K 172
15/16” & 11/2” 320 320g -8260K 305

Vratidla na závitořezná očka
Robustní konstrukce, která je celá vyrobena ze zápustkově 
kované oceli zaručující dlouhou životnost a vroubkované 
rukojeti pro pevné upnutí. Vratidla jsou konstruována pro 
upínaní řady kruhových dělených závitořezných oček různých velikostí.
Konstrukce se třemi upínacími šrouby umožňuje snadné upnutí očka
do pracovní polohy a udržuje osové vyrovnání pro přesné řezání čistých
přímých závitů.

Sada vratidel
Obsah:
Rozsah čtyřhranu: 1.6 - 6.4mm a 6.4 - 19.1mm.

Sada vratidel na závitníky a závitořezná očka
Obsah: Vratidla na závitořezná očka:
1 x 13/16”, 1 x 15/16”, 1 x 11/2”.  
Vratidla na závitníky: 
Rozměry čtyřhranu: 1 x 2.8 - 5.0mm a
1 x 4.0 - 10.0mm.

Rozsah čtyřhranu Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

1.5 - 5.0 105 60g -8800K 150
2.0 - 7.2 156 175g -8820K 236
2.5 - 9.0 220 375g -8840K 236

Vratidlo na závitníky tyčové
Těleso z kujné oceli s vroubkovanou pojistnou maticí, která při
používání zajišťuje trvale pevné upnutí..

Vratidla 
na závitníky

Vratidlo je vyrobeno z kalené a temperované oceli s robustní
konstrukcí.  Kalené a broušené čelisti, vroubkované nastavitelné
rukojeti pro pevné uchopení. Delší rukojeti vratidla umožňují
vyvinout větší krouticí moment, zejména při použití závitníků o
větším průměru. Rozměry závitníků podle ISO 529.

Počet Hmotnost Objednací kód Cena
kusů KEN-518 Kč/ks

3 600g -8210K 434

Počet Hmotnost Objednací kód Cena
kusů KEN-518 Kč/ks

5 1150g -8500K 910

Počet Obsah Hmotnost Objednací kód Cena
kusů (mm) KEN-518 Kč/ks

2 2.8 - 5.0 & 720g -8480K 4404.3 - 14.0

2
kusy

5
kusů

3
kusy

Vnější Délka Hmotnost Objednací kód Cena
průměr (mm) KEN-518 Kč/ks

13/16” 150 130g -8070K 98
1” 210 170g -8100K 146
1 5/16” 280 390g -8130K 202
1 1/2” 320 400g -8150K 270
2” 425 760g -8200K 346

Držáky nástrojářské
Čelisti z kalené a temperované oceli 
s pružnými svorkami.

Max. rozměr Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) KEN-518 Kč/ks

32mm 50 90g -4400K 184
58mm 75 220g -4410K 263
70mm 100 430g -4420K 248
89mm 125 670g -4430K 296

OS09_CZ_0350_OS09_CZ_0350.qxd  10/02/2010  15:13  Page 1



NÁŘADÍ�DÍLENSKÉ�RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn
í�n

á
řa
d
í

Strana351VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA
© 2009

Rozsah průměrů
Hmotnost

Objednací kód Cena
(mm) KEN-518 Kč/ks

0.0 - 1.00 (83 délka) 14g -1210K 67
0.8 - 1.50 (85 délka) 21g -1220K 70
1.3 - 3.10 (90 délka) 29g -1230K 76
3.0 - 4.80 (100 délka) 36g -1240K 82

Sklíčidla malá ruční s náhradními kleštinami
K upnutí malých vrtáků v soustruzích nebo větších sklíčidlech.
Se třemi sadami kleštin.

Počet
Hmotnost

Objednací kód Cena
ks KEN-518 Kč/ks

4 120g -1200K 270

Sklíčidla malá ruční 

Jsou vyrobena z kalené oceli. Drážkované těleso sklíčidla
má snížený průměr, takže s ním lze snadno otáčet mezi palcem a
ukazováčkem jedné ruky. Jsou vhodná pro přidržování vrtáků, malých
pilníků a drátů. Konstrukce s průchozím otvorem umožňuje upínání
větších délek drátu.

Sada ručních sklíčidel
Rozsah průměrů: 0.0 - 4.8 mm.

Rozsah
Hmotnost

Objednací kód Cena
(mm) KEN-518 Kč/ks

0.25 - 2.5 40g -1260K 250

4
kusy

Vratidla se sklíčidlem

Anglický typ
Jsou určena pro ruční řezání závitů s vyšší přesností a ve stísněných
prostorách. Robustní ocelové tělo s drážkovaným sklíčidlem, čtyři 

vyrovnávací čelisti k držení závitníku ve správné poloze a
posuvná příčná rukojeť, kterou lze využít při práci v osazení
nebo u jiných překážek.

Vratidla ráčnová
Jsou vyrobena z kalené a temperované oceli a mají
chromovaný vysoce lesklý povrch. 
Možnost přepínání rotace vpravo 
/vlevo. Ve spojení s vícepolohovou 
posuvnou rukojetí 
jsou tato vratidla
ideálně vhodná pro 
práci v omezených 
prostorách. 

Jednotlivě balená.

Náhradní čelisti

Rozměry Délka
Hmotnost

Objednací kód Cena
čtyřhranu (mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

Štíhlý model
2.0 - 4.0 55 70g -8520K 166

Standardní délka
4.0 - 5.0 60 75g -8550K 128
4.0 - 5.5 70 110g -8580K 190

Prodloužená délka
3.5 - 3.9 100 110g -8620K 182
5.6 - 6.2 120 240g -8690K 240

Rozměry Délka
Hmotnost

Objednací kód Cena
čtyřhranu (mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

Standardní délka
2.0 - 2.4 50 35g -8860K 129
3.5 - 5.0 65 95g -8880K 146
6.0 - 8.0 90 205g -8900K 164

Prodloužená délka
3.5 - 5.0 165 170g -8920K 258
6.0 - 8.0 255 395g -8940K 402

Japonský typ
Jsou určena pro ruční řezání závitů s vyšší přesností a ve
stísněných prostorách. Robustní ocelové tělo z kujné oceli 

s drážkovaným sklíčidlem, stupňovitými čelistmi a
čtyřbodovým upnutím rozšiřují rozsah průměrů
závitníků, které lze použít v tomto vratidle s pevnou
příčnou rukojetí.Jednotlivě balená.

Rozměry Délka
Hmotnost

Objednací kód Cena
čtyřhranu (mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

3.0 - 6.0 85 200g -8720K 197
6.0 - 8.0 100 340g -8750K 258

Rozměry Délka
Hmotnost

Objednací kód Cena
čtyřhranu (mm) (mm) KEN-518 Kč/ks

2.0 - 8.0 5 895g -9000K 2587

Pro vratidlo Objednací kód Cena
KEN-567 Kč/ks

KEN-518-8720K -6500K 16
KEN-518-8750K -6510K 12

Sada
Obsah: Standardní délka: 1.5 - 2.8, 2.2 - 5.0, 3.5 - 9.0 mm.
Prodloužená délka: 2.2 - 5.0, 3.5 - 9.0 mm.

5
kusů

OS09_CZ_0351_OS09_CZ_0351.qxd  01/02/2010  07:37  Page 1



Měřidlo obkročné 
s pevným kloubem 
Je vyrobeno z vysoce kva -
litní oceli, má leštěný po -
vrch. Je tvořeno dvěma
rameny, jež jsou spojena
velkou maticí a šrou bem,
které tak tvoří pev ný
třecí kloub. Každé
obkročné měřidlo s pev -
ným kloubem má
jeden nastavitelný
broušený hrot, který
lze zasunout za úče -
lem uložení. Druhé
rameno je u špičky
zkosené. Ramena
se dají obrátit, tak -
že hrot míří buď
dovnitř nebo ven.
Obkročná měřidla
s pev ným kloubem se používají k rýso vání
oblouků a rovnoběžných čar při použití hrany
obrobku jako vodítka. Používají se také k mě -
ření vzhledem ke středu komponenty.

NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
N
á
ř
a
d
í 
d
íl
e
n
s
k
é
 r

u
čn

í

Strana352            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2009

Měřidlo obkročné
s pevným kloubem 
Je vyrobeno z vysoce kvalitní oceli,
má leštěný povrch. Je tvořeno
dvěma rameny, jež jsou spojena
velkou maticí a šroubem, které
tak tvoří pevný třecí kloub. Každé
obkročné měřidlo s pevným
kloubem má jeden nastavitelný
broušený hrot, který lze zasunout
za účelem uložení. Druhé rameno
je u špičky zkosené. Ramena se
dají obrátit, takže hrot míří buď
dovnitř nebo ven. Obkročná
měřidla s pevným kloubem se
používají k rýsování oblouků
a rovnoběžných čar při použití
hrany obrobku jako vodítka.
Používají se také k měření
vzhledem ke středu
komponenty.

Nastavitelný
hrot

Sada odpichovacího kružítka
a hmatadel
Obsah: 
Odpichovací kružítko 150”, 
vnitřní hmatadlo 150”, 
vnější hmatadlo 150”.

Kružítko odpichovací
Je vyrobeno z vysoce kvalitní
leštěné oceli a má hroty s brou -
šeným povrchem. Mezi rameny
je namontován jemný stavěcí
šroub, který slouží k nastavení
vzdálenosti mezi hroty. Ramena
jsou spojena kruhovou pružinou,
ke které je připevněn vroub -
kovaný nástavec
pro otáčení odpi -
cho va cím kružítkem.
Odpichovací kružítka se
používají k rýsování oblouků
a kružnic. K fixaci polohy rame -
na, okolo něhož se kružítko při
rýsování otáčí, slouží lehký
důlek na obrobku.

Hmatadla vnitřní a vnější 
Jsou vyrobena z vysoce
kvalitní leštěné oceli
a má hroty s brou še ným
povrchem. Ramena jsou
spojena kruhovou
pružinou a mezi rameny
je namontován jemný
stavěcí šroub, který
slouží k nastavení
vzdálenosti mezi hro -
ty. Hmatadla se
používají k měření
vnitřních a vnějších
rozměrů a k vzá jem -
nému srov návání 
vzdáleností
a rozměrů.

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

Vnitřní hmatadlo

75 ( 3”) 50g -0230K 274
100 ( 4”) 50g -0240K 286
150 ( 6”) 90g -0260K 316
200 ( 8”) 110g -0280K 294
255 (10”) 170g -0300K 372
305 (12”) 195g -0320K 457

Vnější hmatadlo

75 ( 3”) 50g -0430K 204
100 ( 4”) 50g -0440K 254
150 ( 6”) 120g -0460K 302
200 ( 8”) 120g -0480K 342
255 (10”) 190g -0500K 364
305 (12”) 225g -0520K 457

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks OXD-340 Kč/ks

75 (  3”) -0030K 697
100 (  4”) -0040K 783
150 (  6”) -0060K 403
225 (  9”) -0090K 1802
300 (12”) -0120K 2270

Úhelníky vícefunkční 
Jsou vyrobeny z kalené oceli a přesně vybrou -
šeny. Dodáváme se třemi plně nastavitelnými
listy, které je možno nastavit a upevnit do po -
lo hy pomocí pojistné matice na úhelníku. Je -
den přímý paralelní list pro použití jako běžný
dílenský úhelník, další listy s úhlem 30° a 45°
pro kontrolu úhlů a úzký list s metric -
kou a palcovou stupnicí.

Úhelníky dílenské 
přesné
Jsou vyrobeny z kalené a temperované oceli.
Hrany jsou rovnoběžně zabroušeny tak, aby
dávaly přesný pravý úhel na vnitřní i vnější
straně úhelníku a ramene. 
Vyrobeny podle BS 939. Jakostní třída B.

*Dodáváme 
v robustní 
krabici.

Úhelníky inženýrské
přesné
Jsou vyrobeny z tvrzené oceli. Hrany  výrobku
jsou rovnoběžně zabroušeny tak, aby
dávaly přesný pravý úhel na vnitřní i
nvější straně úhelníku a
ramene.Vyrobeno podle BS 939.
Jakostní třída B.

Vnitřní
hmatadlo

3
kusy

Nastavitelný
hrot a bodec

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

75 ( 3”)* 140g -4030K 488
100 ( 4”)* 270g -4040K 533
150 ( 6”)* 320g -4060K 777
225 ( 9”) 1400g -4090K 1402
300 (12”) 2000g -4120K 1718

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

75 ( 3”) 50g -0030K 272
100 ( 4”) 60g -0040K 264
150 ( 6”) 95g -0060K 298
200 ( 8”) 115g -0080K 302
250 (10”) 180g -0100K 390
300 (12”) 200g -0120K 393

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

130 (5”) 55g -0550K 650

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-518 Kč/ks

3 350g -0580K 704

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

100mm/4” 340g -4150K 894
150mm/6” 410g -4160K 1591

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

100 (4”) 60g -0530K 320
150 (6”) 80g -0540K 456

Vnější
hmatadlo

NOVINKA

OS09_CZ_0352_OS09_CZ_0352.qxd  01/02/2010  13:57  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
N
á
ř
a
d
í d

íle
n
s
k
é
 r

u
čn

í

Strana353VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Popis Průměr Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

Stopka 0.200”
60g -1460K 213Těleso 0.500”

Plochý
obrobek

Ukazatele 

středů a hran
Pro rychlé a přesné určení polohy obrobku. Jsou
vyrobeny z oceli a jsou dokonale prokalené. Lze je
použít na plochých površích, přímých hranách, osa-
zeních, drážkách, trámcích, pro hmoždinky, středicí
hroty a narýsované čáry. 

Chcete-li nalézt hranu, upevněte nejprve ukazatel
v kleštině nebo sklíčidle. Pak posuňte stůl
s obrobkem tak, aby se rotační hrana ukazatele
právě dotkla obrobku (obr 1). 

Když se kontaktní hrot ukazatele hrany dotkne
obrobku, je nucen se pohybovat soustředně
s tělesem (obr 2). Jakýkoliv další pohyb „mimo
střed“ způsobí zřetelné kmitání.

V tomto bodě je vzdálenost od hrany obrobku ke
středu ukazatele rovna polovině průměru kontaktní-
ho hrotu.

Poloha vztažné roviny a středicí značky se určí
pomocí kombinace ukazatele hran a středů (obr 3). 
Ten má kuželový kontaktní hrot, který je spuštěn do
polohy a dotkne se obrobku v bodě, který chcete
měřit.

Pomocí ocelového pravítka nebo příměrného pravít-
ka přivedete ukazatel do soustředného pohybu
(obr 4).

Popis Průměr Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

Stopka 0.200”
Těleso 0.375” 30g -1410K 184

Stopka 10mm
Těleso 10mm 40g -1420K 208

Stopka 0.200”
Těleso 0.500” 40g -1430K 180

Ukazatele hran a středů
Kombinované 

Oboustranné

Rovné

Popis Průměr Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

Stopka 0.200” 50g -1440K 292Těleso 0.500”
Stopka 0.200” 30g -1450K 282Těleso 0.375”
Stopka 5mm 40g -1445K 316Těleso 12mm

Ukazatele hran

Obr. 2

Obr. 3

Obr. 4

Obr. 1

Konvexní
obrobek

Kulový kontakt

Kotoučový kontakt

Univerzální držák indikátoru

Těleso
sklíčidla

Umístěte kontaktní rameno paralelně, avšak poněkud mimo
povrch, který chcete vyrovnávat. Když hledáte povrch k průměru,
musí být ‘kotouč' umístěn co nejblíže ke středu tohoto průměru.
Spusťte rotaci vřetena s otáčkami mezi 200 a 500 za/min. Pak
pomalu přisunujte stůl nebo vřeteno, aby se kontakní rameno při-
blížilo k vyrovnávanému povrchu. Kontaktní rameno bude lehce kle-
pat na povrch (obr. 2). Čím blíže bude referenční bod ke  geome-
trické ose vřetena, tím menší bude pohyb ramena (obr. 3). Když se
rameno přestane pohybovat v přímce a začne 'skákat', je to znám-
kou, že byl dosažen referenční bod (obr. 4):

1/2 kontaktní Ø + hrana = střed       1/2 kontaktní Ø - střed = hrana

obr. 2 obr. 3 obr. 4

Sada ukazatelů středů a hran
Obsahuje těleso sklíčidla a čtyři kontaktní ramena. Slouží ke kon-
trole házivosti nebo soustřednosti, přímosti a osového vyrovnání.
Indikuje polohu referenčního bodu na komponentě nebo přípravku
od  geometrické osy vřetena stroje. K použití na stojanových vrtač-
kách, soustruzích, frézkách, vyvrtávačkách apod. 
Těleso sklíčidla:  
Je upnuto ve vřeteně pomocí vhodného vrtáko-
vého nebo kleštinového sklíčidla (obr.1).
Kontaktní ramena jsou držena v poloze pomocí
drážkovaného prstence, který lehce upíná kulo-
vý kloub uvnitř tělesa. Ramena lze vyměnit bez
vyjmutí tělesa z vřetena stroje. 
Univerzální držák indikátoru
Výměnný konec umožňuje upnutí s 2-dílnými
nebo 3-dílnými rybinovými upínacími sestavami.
Když je demontován, zapadne
do standardního 1/4” bočního
upínače. Ten používá osu vře-
tena k vyrovnání otvorů nebo
čepů, kontrole rovinnosti
nebo kolmosti obrobku nebo
přípravku a kontrole házivosti
komponent. Vřetenem je
třeba otáčet pouze ručně, aby
nedošlo k poškození číselni-
cového indikátoru (obr 1).

Špička jehly
K lehkému vyznačení čar
a poloh na komponentě jako reference pro
následující operace, s použitím číselnice nebo
digitálního displeje stroje k nastavení polohy
špičky rýsovací jehly (není vyobrazeno).

Kotoučový kontakt .100”  

K určení referenčního
bodu 0.050” ±
0.0005” od kon-
vexního povrchu.

Kulový kontakt  .250”

K určení referenčního
bodu 0.125” ±
0.0005” od rovinného
povrchu.

Obsah Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

viz výše 130g -1500K 346

Popis Průměr Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

Stopka 0.500” 60g -1470K 221Těleso 0.500”
Stopka 12mm 50g -1480K 244Těleso 12mm

Upínací
sestavy

2dílná   3dílná

Špička jehly

OS09_CZ_0353_OS09_CZ_0353.qxd  06/01/2010  08:20  Page 1



NÁŘADÍ�DÍLENSKÉ�RUČNÍ
SKUPINA

518
N
á
řa

d
í�
d
íl
e
n
sk

é
�r
u
čn
í

Strana354������������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�
© 2009

Měrky poloměrové
Jsou vyrobeny z kalené a leštěné oceli a přes -
ně frézovány pro dosažení optimání přesnosti
při měření vnitřních a vnějších poloměrů. Jsou
složeny v ocelovém pouzdře.

Souprava spárových měrek
Rozsah: 3mm (1/8”) - 13mm (1/2”)
Vhodné pro měření štěrbin, otvorů, drážek
a zahloubení. Vroubkovaná rukojeť se saté -
novým povrchem umožňuje jemné nastavení
v obrobku. Dělené kulové doteky jsou kalené
pro lepší přesnost a životnost. Používají se ve
spojení s mikrometrem pro přesná měření
vnitř ních rozměrů. K měření otvorů, štěrbin
a zahloubení, která jsou mimo rozsah těchto
malých spárových měrek, použijte
teleskopické spárové měrky
Kennedy. Obsah této soupravy:
spárové měrky o celkové délce 90,
100 a 110 mm.

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
měrek 1 ks KEN-518 Kč/ks
34 70g -0820K 396
32 80g -0850K 454
32 120g -0940K 2160
30 95g -0890K 194
30 70g -0920K 206

4
kusy

Měrka úhlu závitu
Vyrobena z kalené a leštěné oceli. Pro
kontrolu závitů  BA, Whitworth a B.S.F., Acme
a American Screw Threads. 
Úhly: 
60°: americké a metrické, 55°: Whitworth
a BSF, 471/2°: BA, 14°: ACME.

Měrky vnitřních 
průměrů
Kvůli svému tvaru se také nazývají
kuželové měrky, neměří však 
kuže ly. Jsou vhodné pro rychlé a přesné
kontroly vnitřních průměrů trubek, šířky drážek,
rozmě rů otvorů, obkročných měřidel apod. Jsou
vy robeny z temperované pružinové oceli. Krok
měření 1 mm. Nerezová ocel. Platné pro 20°C.
Antireflexní chromovaný povrch se saténovým
odstínem. Stálobarevná černá čísla a dílky.

Měrky hloubkové
Jednoduchý typ
Pro měření zahloubení
v plochých základnách.
Obsahují přesně broušené
ocelové pravítko, které
svírá s tělesem měrky
úhel 90°. Těleso má
přesně broušené
ustavovací plochy
a vroubkovanou
nastavovací /
pojistnou matici.

Měrka hloubková
s úhloměrem
Je vyrobena z broušené
oceli. Má stupnici 0° - 180°
v obou směrech pro rychlá
a přesná měření. Je-li
pravítko na úhloměru
nastaveno na úhel 90°,
pak s ním lze
provádět přesná
měření hloubek.

Měrky stoupání závitu
Pro přesné měření tvaru vnitřních a vnějších
závitů. Jsou vyrobeny z kalené a leštěné oceli.
Měrky jsou přesně frézovány pro dosažení
optimální přesnosti. Jsou složeny v ocelovém
pouzdře.

Typ Počet Obj. kód Cena
měrek KEN-518 Kč/ks

55° Whitworth 28 -1000K 144
60° Metric 20 -1010K 134
60° American 30 -1070K 182

Měrky na dráty
Jsou vyrobeny z velmi kvalitní nástrojové oceli
a mají kartáčovaný saténový povrch.
Každá drážka je označena
jmenovitým průměrem.
Dvojdílná otočná 
kon struk ce šetří
pro stor.

Měrky teleskopické
Vroubkovaná tělesa se saténovým
povrchem umožňují spolehlivé
nastavení kalených a broušených
plunžrů pro přesné měření
vnitřního průměru v součinnosti s mikro -
metrem. Pro měření menších průměrů
použijte měrku na menší otvory.

Sada 6 ks
Dodáváme ji v praktickém obalu z PVC
s označením velikostí, se zapí ná -
ním na patentky. Obsahuje po
1 ks velikosti A - F včetně. 6

kusů

Kalibry 
otvoru 

Vyrobeny z kalené oceli se saténově lesklým
povrchem. Představuje ideální způsob, jak
měřit průměr vrtáku a ocelového drátu.
Kalibry otvorů 1.5 - 12.5 mm
30 otvorů pro měření vrtáků od 1.5 do 12.5
mm, s metrickými rozměry a jejich
decimálními ekvivalenty.

Měřítka tesařská
hliníková

Extrémně lehký protlačovaný výlisek vyrobený
z eloxovaného hliníku, kalený a lakovaný. Díl ky
na stupnici: mm/1/8”. Dodáváme v či rém
plastovém pouzdře.

Typ s
úhloměrem

Jednoduchý
typ

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-518 Kč/ks

Jednoduchý typ

150mm (6”) 80g -3400K 538
Typ s úhloměrem

150mm (6”) 80g -3450K 488

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
průměrů 1 ks KEN-518 Kč/ks

No. 1 - 60 85g -1100K 1103
1.5 - 12.5mm 140g -1130K 1258

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
velikostí 1 ks KEN-518 Kč/ks

1 - 36SWG -1160K 471
0.2 - 10.0mm -1165K 520

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
velikostí 1 ks KEN-518 Kč/ks

8 - 150mm (5/16” - 6”) 425g -1180K 924

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
úhlů 1 ks KEN-518 Kč/ks

60°, 55°, 471/2°, 141/2° 85g -0800K 168

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-518 Kč/ks

4 130g -1150K 518

Rozsah Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks
1 - 15 -1320K 302
15 - 30 -1340K 302

Měřená Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-518 Kč/ks

150mm/  6” -3600K 64
300mm/12” -3620K 84
600mm/24” -3640K 162

1000mm/39” -3660K 224

Velikost Rozsah Obj. kód Cena
mm mm       palce KEN-518 Kč/ks

A - 115 8 - 12 5/16”- 1/2” -1174K 213
B - 115 12 - 19 1/2”- 3/4” -1175K 213
C - 115 19 - 32 3/4”- 11/4” -1176K 213
D - 137 32 - 54 11/4”- 21/8” -1177K 221
E - 137 54 - 90 21/8”- 31/2” -1178K 107
F - 137 90 -150 31/2”- 6” -1179K 107

Jednotlivé rozměry 

OS09_CZ_0354_OS09_CZ_0354.qxd  01/02/2010  13:59  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
N
á
ř
a
d
í d

íle
n
s
k
é
 r

u
čn

í

Strana355VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 10 ks KEN-519 Kč/ks

12.7mm x 300mm
0·03 15g -1030K 38
0·04 15g -1040K 60
0·05 15g -1050K 38
0·06 20g -1060K 38
0·08 25g -1080K 38
0·10 30g -1100K 38
0·15 45g -1150K 36
0·20 60g -1200K 36
0·25 75g -1250K 36
0·30 80g -1300K 36
0·40 120g -1400K 36
0·50 150g -1500K 38

1/2” x 12”
0·001” 60g -0020K 26
0·0015” 20g -0030K 26
0·002” 20g -0040K 22
0·0025” 20g -0050K 20
0·003” 30g -0060K 18
0·004” 40g -0080K 18
0·005” 40g -0100K 22
0·006” 40g -0120K 23
0·007” 60g -0140K 36
0·008” 70g -0160K 24
0·009” 70g -0180K 40
0·010” 80g -0200K 22
0·012” 90g -0240K 38
0·015” 110g -0300K 45
0·020” 150g -0400K 25
0·025” 200g -0500K 24

Měrky pásové
Používání těchto měrek je velmi 
rozší řeno ve výrobě a servisu osobních, 
ná kladních automobilů a zemědělských 
stro jů a dále při výrobě přípravků, měrek a při
experimentální práci. Metrické velikosti dodáváme v pásech
o délce 300 mm, šířce 12.7 mm a 14 různých tloušťkách od 0.03
do 0.50 mm. Měrky mají zaoblené konce, proto se s nimi pracuje
mnohem pohodlněji. Každý kus je v samostatně zabalen, s prak -
tickým otvorem 5 mm (3/16”) pro zavěšení. Dodáváme také
imperiální velikosti.

Spároměry lístkové 
oboustranné

V průmyslové kvalitě, s kalenými a leštěnými lístky, 
které lze složit do ocelového pouzdra. Pro snadné 
používání je do každé lístkové měrky vyleptán údaj jejího průměru.
18 měrek pokrývá metrické i imperiální rozměry. Vyrobeny pode
BS957:1941 Part 1 (imperiální) a BS957:1969 Part 1 (metrické
rozměry).
18 lístkových měrek:
Metrický rozsah: 0·05,
0·1, 0·15, 0·2, 0·25,
0·3, 0·4 a 0·5mm. 
Imperiální rozsah:
0·0015”, ·002”, ·003”,
·004”, ·006”, 0·008”,
·010”, ·012”, ·015”
and ·025”.

Délka měrky Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks SEN-518 Kč/ks

75 60g -5790K 147

Spároměry lístkové
Tento praktický výrobek je uložen
v zásobníku na praktických dáv kovacích
cívkách. Zásobu spároměrných lístků je
užitečné mít pro případ, kdy je např.
zapotřebí odříz nout po žadovanou délku
pro nastavení zdvi hátek ventilů, zapa lo -
vacích sví ček, kontaktů v rozdělovači, pro
kon trolu vůle v ložis kách a ozubených sou -
kolích, lícování pístů, kroužků a če pů, kalib -
raci úzkých drážek apod. Lístky jsou také uži -
teč né jako vyrovnávací podložky v přípravcích
a při práci s ma tricemi. Dodáváme v pev ném
plas tovém pouzdře s navijá kem. Mož nost odvíjení
minimalizuje pří padné náhodné poškození. Jsou vyrobe ny z nej -
jakostnější oceli. Každých 150 mm je oz načeno ryskou. Tloušťky
jsou vyznačeny v setinách milimetru. Pouzdro umožňuje
bezodpadově odříznout požadovanou délku.

Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-519 Kč/ks

12.7mm x 300mm
0·03 60g -3030K 480
0·04 70g -3040K 480
0·05 75g -3050K 456
0·10 110g -3100K 456
0·20 230g -3200K 456
0·50 390g -3500K 456

1/2” x 25ft 
0·001” 100g -2020K 3270
0·0015” 60g -2030K 364
0·002” 70g -2040K 530
0·003” 90g -2060K 259
0·004” 110g -2080K 338
0·005” 135g -2100K 250
0·006” 150g -2120K 3280
0·010” 220g -2200K 273
0·015” 360g -2300K 466

1/2” x 20ft 
0·020” 430g -2400K 313
0·025” 500g -2500K 342

Počet Délka měrky Hmotnost Obj. kód Cena
měrek (mm) (mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

10 100 55g -0710K 67
13 100 70g -0740K 86
20 100 100g -0780K 132

Počet Délka měrky Hmotnost Obj. kód Cena
měrek (palce) (mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

10 100 40g -0610K 67
18 100 65g -0650K 92
26 100 90g -0690K 134

Imperiální soustava jednotek: 
Vyrobeny podle BS 957 : 1941 Part 1.
Rozsah :
10 měrek:- .0015”, .002”, .003”, .004”, .006”, .008”, .010”,

.012”, .015” a .025”.
18 měrek:- .0015”, .002”, .0025”, .004”, .005”, .006”, .007”,

.008”, .009”, .010”, .011”, .012”, .014”, .015”,

.019”, .020”, .024” a .025”.
26 měrek:- .0015”, .002”, .0025”, .003”,

.004”, .005”, .006”, .007”,

.008”, .009”, .010”, .011”,

.012”, .013”, .014”, .015”,

.016”, .017”, .018”, .019”,

.020”, .021”, .022”, .023”,

.024” a .025”.

Spároměry 
lístkové 

V průmyslové kvalitě, s kalenými a leštěnými lístky, které lze složit
do ocelového pouzdra. Pro snadnou identifikaci jsou lístky zřetelně
označeny. 

Metrické: Vyrobeny podle BS 957: 1969 
Part 1 (metrické).
Rozsah:
10 měrek:-.05, .10, .15, .20, .30, .40,

.50, .60, .70,  a .80mm.
13 měrek:-.05, .1, .15, .2, .25, .3, 

.4, .5, .6, .7, .8, .9 a 1mm.
20 měrek:-.05, .1, .15, .2, .25, .3, .35, .4, 

.45, .5, .55, .6, .65, .7, .75, .8, 

.85, 9, .95 a 1mm.

Počet měrek Délka měrky Hmotnost Obj. kód Cena
(mm & palce) (mm) 1 ks KEN-518 Kč/ks

18 75 60g -0790K 118

Spároměry lístkové oboustranné
V průmyslové kvalitě, s kalenými a leštěnými lístky složenými
v ocelovém pouzdře. Pro snadnou identifikaci jsou lístky zřetelně
označeny.

Spároměry v metrické a imperiáIní soustavě jednotek: Vyrobeny
podle BS957:1941 Part 1 (Imperiální) a BS957:1969 Part 1.
Rozsah:
18 lístků: 0.05, 0.1, 0.15,
0.2, 0.25, 0.3, 0.4, 0.5
mm. 0.0015”, 0.002”,
0.003”, 0.004”, 0.006”,
0.008”, 0.010”,
0.012”, 0.015”,
0.025”.

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0355_OS09_CZ_0355.qxd  11/02/2010  15:22  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í 
z
a
h
r
a
d
n
í

Číslo Typ Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks 

SBC235 Obrývací -4360K 358
SBC290 Hloubicí -4310K 314
SBL290 Hloubicí -4410K 478

Číslo Typ Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks 

FBC235 Obrývací -4350K 355
FDC300 Hloubicí -4300K 455
FLC300 Hloubicí -4400K 415

Číslo Typ Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks 

SDS180 Hloubicí 2.1kg -2510K 800
SDB150 Obrývací 1.7kg -2560K 674

Rýč hloubicí
s prodlouženou
rukojetí
SBL290
Plastová nása -
da, plastová
rukojeť s měk -
kým madlem
a dlouhý ná -
stav ec. 
Celková délka:
1080 mm.
Rozměry
čepele: 
290 x 180 mm.

Rýč hloubicí
SBC290
Dřevěná
násada
a plastová
rukojeť.
Celková 
délka: 
1010 mm.
Rozměry
čepele: 
290 x
180 mm.

Rýč obrývací
SBC235
Dřevěná
násada
a plastová
rukojeť.
Celková
délka:
940mm
Rozměry
čepele: 235 x
140mm.

Vidle s pro dlou -
ženou rukojetí
FLC300
Plastová
násada,
plastová
rukojeť
s měkkým
madlem.
Celková délka: 
1080 mm.
Rozměry
čepele: 
300 x 180 mm.

Vidle hloubicí
FDC300
Dřevěná
násada
a plastová
rukojeť.
Celková
délka: 
1010 mm.
Rozměry
čepele: 300 x
185 mm.

Vidle obrývací
FBC235
Dřevěná
násada
a plastová
rukojeť.
Celková
délka:
955 mm.
Rozměry
čepele: 235 x
140 mm.

Rýč hloubicí
SDS180:
Pro běžné
použití. Celková
délka:1030mm.
Šířka čepele:
180 mm

Rýč obrývací
SDB150:
Pro práci 
v omezených
prostorách na
zahradě.
Celková délka:
910mm. 
Šířka čepele:
150mm

Vidle hloubicí
FDS180:
Pro běžné
použití. 
Celková délka:
1000mm. 
Šířka čepele:
190mm

Vidle obrývací
SDB150:
Pro práci 
v omezených
prostorách na
zahradě.
Celková délka:
910mm. 
Šířka čepele:
140mm

Rýč zahradní 
Leštěné a broušené čepele 
z nerezové oceli s hlubokými
nástavcemi a zahnutým
krkem pro vyšší pevnost.
Odolné proti ohnutí.
Polypropyléhové ´YD´rukojeti 
a madla.

Vidle zahradní
Leštěné a broušené čepele 
z nerezové oceli s hlubokými
nástavcemi a zahnutým
krkem pro vyšší pevnost.
Odolné proti ohnutí.
Polypropyléhové ´YD´rukojeti
a madla.

Číslo Typ Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks 

FDS180 Hloubicí 1.90kg -2500K 740
FBS140 Obrývací 1.60kg -2550K 630

Jedná se o vysoce kvalitní výrobky, které jsou vhodné k použití v zahradnictvích, parcích, sportovních areálech, za hra -
dách průmyslových podniků, na farmách a v domácnostech tam, kde jsou požadovány vysoce kvalitní profe sionální vý -
robky. Uvedené výrobky jsou vyrobeny z tepelně zpracované oceli, která je pečlivě broušena. Tyto nástroje mají ocelové
rukojeti a madla z PVC.

Rýče zahradní
Mají čepele z uhlíkové oceli, hluboké nástavce a zahnuté krky, kte -
ré mají vyšší pevnost, polypropylénové “YD” rukojeti a násady
odol né proti ohnutí. 

Vidle zahradní
Tyto nástroje mají ocelové rukojeti a madla z PVC. Čepele z uhlí ko -
vé oceli a plastové rukojeti.

Strana356            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

OS09_CZ_0356_OS09_CZ_0356.qxd  01/02/2010  07:58  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í z

a
h
r
a
d
n
í

Strana357VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Nůž
obrývací
Šířka čepele:
215mm.
Celková délka:
930mm.

Motyčka
Šířka čepele:
140 mm.
Celková délka:
1550 mm.

Nářadí zahradní z uhlíkové oceli
Čepele z uhlíkové oceli, hliníkové násady a měkké
pogumované rukojeti.

Škrabka
holandská
Šířka čepele:
128mm.
Celková délka:
1600mm.

Škrabka
holandská
Šířka čepele:
128mm. 
Celková délka:
1530mm.

Hrábě
zahradní
Šířka čepele:
300mm.
Celková délka:
1570mm.

Zahradní hrábě
Šířka čepele:
295mm.
Celková délka:
1530mm. 

Kultivátor
3vidlicový
Šířka čepele:
90mm. 
Celková délka:
1620mm.

Jedná se o vysoce kvalitní výrobky, které jsou vhodné k použití v zahradnictvích, parcích, sportovních areálech, zahradách prů -
myslových podniků, na farmách a v domácnostech tam, kde jsou požadovány vysoce kvalitní profesionální výrobky. Uvedené
výrobky jsou vyrobeny z tepelně zpracované oceli, která je pečlivě broušena. Tyto nástroje mají ocelové násady a rukojeti z PVC.

Type Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Motyčka -2770K 424
Nůž obrývací -2700K 344

Škrabka holandská -2750K 410
Hrábě -2800K 382

Kultivátor -2840K 406

Type Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Škrabka -4800K 358
holandská -4820K 253

Zahradní hrábě -4900K 387
Hrábě na trávník -4920K 426

Motyčka
Šířka čepele:
140mm.
Celková délka:
1410mm.

Hrábě na
trávník
Šířka čepele:
440mm.
Celková 
délka :
1530mm.

OS09_CZ_0357_OS09_CZ_0357.qxd  01/02/2010  08:03  Page 1



Sada vidlí a lopatek z uhlíkové oceli
Kované ocelové čepele s epoxidovým povlakem. 
Lakované dřevěné rukojeti.

Lopatka ruční:
285 x 87mm. 

Vidle na plení:
285 x 80mm.

Odměrná lopatka sázecí:
290 x 63mm.

Celkové rozměry: Š205 x L60 x V310mm.

Vidle a lopatky 
z nerezu

Čepele z nerez oceli, plastové rukojeti.

Lopatka ruční:
300 x 81mm.

Vidle na plení:
270 x 76mm.

Odměrná lopatka sázecí:
300 x 65mm.

Celkové rozměry: Š205 x L60 x V310mm.

NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í 
z
a
h
r
a
d
n
í Nůžky na trávník jednoruční

Čelisti nůžek s pružinou, jejich otáčení lze uzamknout. Vhodné pro
levou i pravou ruku.
Otočení čelistí o 360°
Celková délka čelistí: 200 mm. 

Nůžky na květiny
Nůžky na květiny s prodlouženými čelistmi určené pro jemné pro-
střihování.
Komfortní tvarované rukojeti.
Maximální stříhaný průměr: 30 mm.

Nůžky na stromy
S pružinou, tvarovanými rukojeťmi a zámkem čelistí.
Celková délka: 200 mm.
Nůžky s kovadlinou
Nůžky na stromy s kovadlinou jsou určeny k prostřihování starého,
tvrdého a uschlého dřeva. Kovadlina podepře velkou část větve,
zatímco úzký ostrý břit pronikne dře-
vem pouze s minimálním
střižným účinkem.

Nůžky dvousečné

Nůžky zahradnické
Zahradnické nůžky s nezanášivou teleskopickou pružinou
a zamykacím mechanizmem s jednoručním ovládáním.

Pro standardní použití
Tvarované rukojeti s pryžovým potahem.
Maximální stříhaný průměr: 25 mm.
Celková délka:
200 mm.

Pro vysoké zatížení
Tvarované pogumované rukojeti.
Celková délka:
215 mm.

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Pro standardní použití -1600K 125
Pro vysoké zatížení -1750K 187

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Nůžky s kovadlinou -2050K 186
Nůžky dvousečné -2100K 186

Strana358 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks RTL-522 Kč/ks 

180mm -1550K 222

Úhel otočení Hmotnost Obj. kód Cena
čelistí 1 ks RTL-522 Kč/ks 

360° -2020K 202

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Lopatka ruční 255g -2410K 188
Vidle na plení 170g -2400K 160

Lopatka sázecí 205g -2420K 151
Vidle a lopatka - sada 3ks

Výše uvedený obsah 825g -2450K 512

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Lopatka ruční 200g -4210K 93
Vidle na plení 230g -4200K 91

Lopatka sázecí 235g -4220K 91
Vidle a lopatka - sada 3ks

Výše uvedený obsah 900g -4250K 272

OS09_CZ_0358_OS09_CZ_0358.qxd  01/02/2010  14:02  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í z

a
h
r
a
d
n
í

Nůžky na živý plot Heavy Duty
Mají trubkové páky s povlakem z práškového PVC a rukojeti
z pěnové pryže. Jsou vybaveny nezanášivým tlumičem nárazů.
Čelisti lze jednotlivě rozložit pro přeostření.

Nůžky na živý plot
Plastové rukojeti s nezanášivým
tlumičem nárazů. K přeostření lze
čelisti rozložit.

Strana359VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Nůžky
dvousečné
Ke stříhání živého
zeleného dřeva nebo kmenů. Stříhání
probíhá tak, že stříhající čelist míjí protičelist.
Otočný bod je přesazen proti ose stříhání. Tím vzniká dělicí
efekt, který výrazně snižuje úsilí potřebné při prostřihování živého dřeva
a roznáší zatížení na celou délku čelisti. Pro přesné prostřihování a čisté
řezy. Kombinovaný účinek čelistí. Maximální stříhaný průměr: 60 mm.
Celková délka: 760 mm.

Nůžky dvousečné 
s pákovými čelistmi

Maximální stříhaný průměr: 50 mm.
Celková délka: 760 mm.

Nůžky s kovadlinou 
Jsou určeny k prostřihování starého, tvrdého a suchého dřeva. Kovadlina

podepře velkou část větve, zatímco úzký ostrý břit pronikne dřevem pouze
s minimálním střižným účinkem. Kovadlina zabraňuje sklouznutí

větve. K prořezávání stačí jen minimální úsilí.
Kombinovaný účinek čelistí. Maximální stříhaný

průměr 30 mm.
Celková délka: 730 mm. 

Náhradní pilové listy
Délka Hmotnost Obj. kód Cena

listu (mm) 10 ks RTL-522 Kč/ks
460 (18”) 505g -7910K 52
530 (21”) 560g -7930K 58
610 (24”) 750g -7950K 68
760 (30”) 850g -7970K 82

Typ Zatížení Délka Výška Hmotnost Obj. kód Cena
Hmotnost listu (mm) pily 1 ks RTL-522 Kč/ks

Trojúhelníková Standardní 460 (18”) - 480g -7180K 138
Dřevorubecká Standardní 530 (21”) 480g -7210K 152
Trojúhelníková Velké 530 (21”) - 540g -7310K 140
Dřevorubecká Velké 610 (24”) 180mm 700g -7340K 170
Dřevorubecká Velké 760 (30”) 230mm 820g -7400K 204

Trojúhelníková pila  
Nízky profilový rám pro použití
v omezených prostorách, např.
mezi větvemi stromů.

Dřevorubecká pila  
Velký rám pro řezání silnějších
klád, kmenů stromů apod.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks RTL-522 Kč/ks 

600mm 1.20kg -2350K 438

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks RTL-522 Kč/ks 

500mm 1.20kg -2150K 368

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks RTL-522 Kč/ks 

440mm 240g -6600K 332

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks 

Nůžky s kovadlinou 1.35kg -2200K 398
Dvousečné nůžky 1.20kg -2250K 400
Dvousečné nůžky 1.35kg -2300K 518s pákovými čelistmi

Pily obloukové
Všechny modely mají pákové napínače pro rychlou výměnu listů a tuhé oválné profilové rámy.
Dodáváme je se snímatelnými chrániči listů k prevenci zranění při skladování a přepravě. Jsou
vhodné k řezání suchého i čerstvého dřeva. Pro zahradníky, zahradní architekty,
stavebníky, zemědělce apod. Typ pro standardní použití (standard duty) je vhodný
pro příležitostné práce, např. pro domácí kutily, zahradníky apod. Typ pro
vysoké zatížení (Heavy duty) je vhodný pro pravidelné používání, např.
profesionálními zahradními architekty.

Nůžky prostřihovací
pákové

Mají trubkové páky s povlakem z práškového
PVC a rukojeti z pěnové pryže. 

Pila prořezávací skládací
Vhodná pro zelené stromy v sadech a zahradách. Tvarovaná čelist,
zámkový mechanizmus ovládaný tlačítkem a ultra ostré přesně
broušené zuby. Celková délka: 230 mm (složená), 440 mm
(rozložená).

OS09_CZ_0359_OS09_CZ_0359.qxd  11/02/2010  15:24  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í 
z
a
h
r
a
d
n
í

SSC190
Typ: Lopata na
drenáže
Typ rukojeti: YD
polypropylen.
Násada: kovová.
Materiál čepele:
uhlíková ocel,
práškový epoxid
Šířka čepele:
190mm.
Výška čepele:
300mm.
Celková délka:
975mm.

SSC245
Typ: s hranatou
čepelí, typ ruko-
jeti: polypropylen
YD
Násada: kovová .
Materiál čepele:
uhlíková ocel,
práškový epoxid
Šířka čepele:
245mm.
Výška čepele:
300mm.
Celková délka:
965mm.

SSC265
Typ: celoocelová,
typ rukojeti: YD
Násada: kovová .
Materiál čepele:
uhlíková ocel,
práškový epoxid
Šířka čepele:
255mm.
Výška čepele:
265mm.
Celková délka:
1030mm.

Lopaty s hranatou
čepelí

Konstrukce z trubek z vysokotažné oceli s kovovou rukojetí ´YD´, která je konstruována pro
náročné průmyslové a profesionální použití. Na povrchu hlavy je povlak z houževnatého
práškového epoxidu, který zabraňuje rezivění a snižuje přilnavost k půdě.

Hlava krumpáče
Sekáč a hrot
Vykovaná z jednoho kusu oceli
a zakalená, aby pronikla i do
nejtvrdších hornin. Robustní
a odolná pro optimální výkonnost.

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

SSC190 -4510K 398
SSC245 -4500K 485
SSC265 -8080K 380

Strana360            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

SSC215 1.10kg -5580K 450
SRC230 1.80kg -5590K 504

Lopaty s hranatou a zaoblenou čepelí
Tepelně zpracované čepele s černým povrchem a násady z tvrdého dřeva. Odolné proti ohybu. 
Rukojeti ‘YD’ 
z polypropylénu.

SSC215
Typ: hranatá, Typ ruko-
jeti: polypropylen YD
Násada: tvrdé dřevo.
Materiál čepele: uhlíková
ocel, práškový epoxid
Šířka čepele: 215mm.
Výška čepele: 300mm.
Celková délka: 1020mm.

SRC230
Typ: zaoblená, Typ ruko-
jeti: polypropylen YD
Násada: tvrdé dřevo.
Materiál čepele: uhlíková
ocel, práškový epoxid
Šířka čepele: 230mm.
Výška čepele: 300mm.
Celková délka: 1010mm.

KKAALLEENNÁÁ
OOCCEELL

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks

Sekáč
3.20kg -4050K 350a hrot

Hrábě zahradní
S ocelovou trubkovou rukojeť s dlouhým
nástavcem a hlavu z masivní oceli s 16
zuby. K rovnoměrnému rozprostření volných
kusů makadamu
a asfaltu.

Hrábě na
asfalt
Mají 16
zaoblených
zubů
Celková
délka:
1550 mm.
Šířka hlavy:
406 mm.

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-522 Kč/ks

Na asfalt -8000K 454
Na makadam -8020K 454

Hrábě na
makadam
Mají 16
zaoblených zubů
Celková délka:
1550 mm.
Šířka hlavy:
406 mm.

OS09_CZ_0360_OS09_CZ_0360.qxd  25/02/2010  14:33  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Lopata na kabelové drážky
Celoocelová, s lehce
vypouklou hlavou a zaoble-
nou čepelí. Pro těžké výko-
pové práce.

CLC140
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid
Šířka čepele: 
140 - 115mm.
Výška čepele: 280mm.
Celková délka: 990mm.

Lopata na hluboké úzké díry
Pro kopání rýh a kanálů pro
potrubí a kabely, odvodňova-
cích kanálů a děr pro sloupy.

NCD165
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid
Šířka čepele: 
165 - 100mm.
Výška čepele: 400mm.
Celková délka: 1115mm.

Rýč úzký
Celoocelový, s lehce
vypouklou hlavou. Na výko-
py pro sloupy v omezených
prostorách.

GSC140
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid
Šířka čepele: 
140 - 127mm.
Výška čepele: 280mm.
Celková délka: 1650mm.

Rýče
Konstrukce z trubek z vysokotažné oceli, která je konstruována pro náročné průmyslové a profesionální použití. Na povrchu
hlavy je povlak z houževnatého práškového epoxidu, který zabraňuje 
rezivění a snižuje přilnavost k půdě.

Strana361VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

STC190
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid
Šířka čepele: 
190 - 165mm.
Výška čepele: 280mm.
Celková délka: 990mm.

FSC210
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid.
Šířka čepele: 210mm.
Výška čepele: 325mm.
Celková délka:
1040mm.

STC240
Typ: celoocelová
Typ rukojeti: 
MYD kovaná
Násada: kovová.
Materiál čepele: 
uhlíková ocel, 
práškový epoxid
Šířka čepele: 240 - 215mm.
Výška čepele: 265mm.
Celková délka: 1030mm.

Lopaty a vidle 
na výkopy

Konstrukce z trubek z vysokotažné oceli s kovovou rukojetí ’MYD’, která je konstruována pro náročné průmyslové a profe sionální
použití. Na povrchu čepele je povlak z houževnatého práškového epoxidu, který zabraňuje rezivění a snižuje přilnavost k půdě.

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

STC190 1.10kg -8160K 346

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

FSC210 1.80kg -8240K 358

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

STC240 1.80kg -8060K 444

Číslo Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks RTL-522 Kč/ks

CLC140 -8340K 336
NCD165 -8500K 292
GSC140 -8320K 366

OS09_CZ_0361_OS09_CZ_0361.qxd  11/03/2010  10:46  Page 1



NÁŘADÍ�ZAHRADNÍ
SKUPINA

522
N
á
ř
a
d
í�
r
u
čn
í

Sada zahradního
nářadí Premier

Obsah:
Zahradnická lopata z nerez oceli, plecí vidle
a sázecí lopata. Rycí rýč a vidle, čepel a zuby
s hlubokými násadami, odolné proti ohnutí,
s polypropylénovými rukojeťmi ‘YD'. Zahradní
hrábě a škrabka holandská, obojí s hlavami
z nerez oceli a PVC rukojeťmi. Zahradnické
nůžky s tvarovanými pogumovanými rukojeťmi
- maximální stříhaný průměr 25 mm.
Robustní tkaný polyetylénový vak o objemu
170 litrů. 1 pár zahradních pracovních ruka-
vic velikosti 10.

Sada zahradního nářadí Country
Obsah:
Zahradnická lopata z uhlíkové oceli, plecí vidle
a sázecí lopata. Rycí rýč a vidle, čepel a zuby
z broušené uhlíkové oceli s dlouhými násada-
mi, odolné proti ohnutí, s polypropylénovými
rukojeťmi ‘YD'. Zahradní hrábě, hrábě na tráv-
ník a škrabka holandská, s hlavami z uhlí -
kové oceli, hliníkovými násadami a měkkými
pryžovými rukojeťmi. Zahradnické nůžky
s tvarovanými pogumovanými rukojeťmi -
max. stříhaný průměr 25 mm. Robustní
tkaný polyetylénový vak o objemu 170 litrů.
1 pár zahradních pracovních rukavic veli-
kosti 10.

Sada na prořezávání
Obsah:
Ruční rámová pila, celková délka
460 mm. Nůžky prostřihovací s trub -
kovými pákami s povlakem z práš -
kového PVC a rukojeťmi z pěnové
pryže, max. stříhaný průměr 60 mm.
Nůžky na křoví s nezanášivým tlumi-
čem rázů. Zahradnické nůžky s tvaro -
vanou pryžovou rukojetí, maximální
stříhaný průměr 25 mm. Skládací
prořezávací pila s tlačítkovým zám -
kem, délka listu 200 mm. Sázecí
lopata a plecí vidle z uhlíkové oceli.
Robustní tkaný polyetylénový vak
o objemu 170 litrů. 1 pár zahradních
pracovních rukavic velikosti 10.

Popis
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-522 Kč/ks

Sada 10 ks zahradního nářadí -9120K 3578

Popis
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-522 Kč/ks

Sada 11 ks zahradního nářadí -9100K 2890

Popis
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-522 Kč/ks

Sada9 ks na prořezávání -9140K 2110

Strana362������������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�
© 2009

10
kusů

11
kusů

9
kusů

OS09_CZ_0362_OS09_CZ_0362.qxd  11/03/2010  10:54  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVACÍ
SKUPINA

523
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Vozík s navijákem
na hadice
Tento velkoobjemový vozík
může pojmout až 60 m
hadice o průměru 13 mm
(1/2”) nebo 45 m o prů měru
16 mm (5/8“). Sesta vení je
velmi snadné - stačí nasa-
dit a zaklapnout, nástroje
nejsou zapotřebí. Má
robustní konstrukci s anti-
korozním povlakem.
Hadice není obsahem
dodávky.

Naviják na hadice
Tento naviják dodáváme s 15 m hadicí
a arma turami. Sestavení je velmi snadné -
stačí nasadit a zaklapnout, nástroje nejsou
zapotřebí. S další hadicí se na něm může
uskladnit až 60 m hadic o průměru13 mm.

Sady pružných hadic  
Tyto sady se svinutou hadicí obsahují
7funk ční postřikovač, rychlospojky a závi to -
vý přechodový kus na kohoutek. Hadice má
níz kou hmotnost, netvoří přehyby a neza mo -
tává se. Sada umožňuje dobrou kontrolu
vodního paprsku. 
Funkce postřikovače:
• Zalévání
• Mlha
• Sprcha
• Paprsek
• Plochý
• Centrální
• Kužel

Naviják na hadice
pro montáž na zeď

Robustní naviják na
hadice. Lze na něm
uložit max. 60 m
(200 stop) hadice
o průměru 1/2”.
Naviják i montážní
konzola na zeď jsou
vyrobeny z vysoce
pevné oceli. Pro
zahradu a stave-
niště. Hadice neni
obsažena v dodáv-
ce.

Hadice zahradní
Víceúčelová, ve třech vrstvách opletená
zahradní hadice. Záruka 5 let. 
Průměr hadice 13 mm.

Sada k 30m zahradní hadici
Standardní opletená 30 m zahradní hadice
o průměru 13 mm s rychloupínací postřiko-
vací hubicí, nasunovací uzavírací spojkou,
obyčejnou nasunovací spojkou a univerzál-
ním přechodovým kusem na vodovodní
kohoutek.

RUTLAND
Quality Gardening Tools

Naviják na hadice
Tento naviják dodáváme s 30 m hadicí
a armaturami. Sestavení je velmi snadné -
stačí nasadit a zaklapnout, nástroje nejsou
zapotřebí. Kapacita navijáku: 45 m hadice
 16 mm nebo 60 m hadice  13 mm.

30m

15m

5
kusů

8
kusů

8
kusů

3
kusů

Strana363VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Délka
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

30m -4120K 870

Délka
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

30m -4020K 568
50m -4040K 1168

Délka
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

15m -3940K 658
30m -3960K 932

Délka
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

15m -4140K 1012

Délka
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

30m -4080K 1465

Délka hadice
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

60m/200ft -9060K 2108

Délka hadice
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

60m/200ft -4100K 756

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Konzola -4090K 76

Konzola na hadice
Tato konzola pro montáž na zeď představuje
praktické řešení pro skladování zahradní
hadice a armatur. Hadice ani armatury
nejsou v dodávce.

OS09_CZ_0363_OS09_CZ_0363.qxd  01/02/2010  08:24  Page 1



Čtyřdílná sada dílů k po -
střikovací hubici, která
obsahuje hubici, uzavírací
hadicovou spojku, normál-
ní hadicovou spojku a pře-
chodový kus na vodovodní
kohoutek.

NÁŘADÍ ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVACÍ
SKUPINA

523
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Přechodový kus na míchací
baterie
Lze jej nasadit na
velké nebo čtyřhranné
kohoutky. Pro přímé
nasazení hadice
13 mm na druhém
konci. 

Koncovka hadicová
Nasazuje se na konec hadice, který má být
připojen ke zdroji vody.

Spojka hadicová 13 mm (1/2”)
Tato spojka se používá k opravě nebo spo-
jování hadic.

Spojka dvojcestná hadicová
Tato spojka je určena ke spojení dvou
hadic, které obě mají násuvné spojky.

Spojka trojcestná hadicová
K rozdělení jedné napáje-
cí hadice do dvou výstu-
pů. Všechny tři hadice
musí mít násuvné 
spojky. 

Víceúčelový přechodový kus na
vodovodní kohoutek
Tento přechodový kus umožňuje připojit
hadici téměř ke všem vodovodním kohout-
kům, včetně míchacích baterií.

Spojka univerzální na
vodovodní kohoutek
Tuto
připojova cí
rychlo spoj ku
lze připevnit
na každý
vodovodní
ko hou tek
s armaturou
1/2” nebo
3/4” BSP.

Přechodový kus na
vodovodní kohoutek
Tento přechodový kus má na dru-
hém konci rychloupí-
nací pru-
žnou
spojku,
jež roz -
měrově
odpovídá většině
vodovodních kohoutků, ke kterým se vpři-
pevňuje utažením křídlového šroubu.

Spojka hadicová uzavírací 1/2"
Uzavírací ventil zastaví přívod vody, jakmile
je přerušena některá hadice. Tato spojka je
proto vhodná pro připojení k nástrojům.

Hubice hadicová nastavitelná
Postřikovací hubice se nastavuje otáčením jedné části tělesa proti
druhé. Umožňuje nastavit požadovaný tvar a intenzitu vodního
paprsku.

Sada venkovních vodovodních kohoutků
Úplná sada pro instalaci vnějšího vodovodního kohoutku včetně
kompletní sady plastových armatur.

Strana364            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Spojka
-4580K 36uzavírací 1/2"

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Přechodový 
-4500K 50kus

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Sada k postřikovací hubici -4160K 78

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Hubice hadicová nastavitelná -4600K 36

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Sada venkovních kohoutků -9550K 852

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Dvojcestná 
-4460K 22spojka

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Spojka
-4470K 273-cestná hadicová

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Koncovka 
-4520K 32hadicová

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Hadicová spojka -4480K 24

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Přechodový kus
-4540K 62na kohoutek

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Přechodový 
180g -9560K 224kus

Sada k postřikovací 
hubici

Typ Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks RTL-523 Kč/ks

Univerzální
-4530K 28spojka na kohoutek

OS09_CZ_0364_OS09_CZ_0364.qxd  11/02/2010  07:06  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVACÍ
SKUPINA

523
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

ROBUSTNÍ

6
FUNKCÍ

Postřikovač
chromovaný

6 funkční chromovaný postřikovač
Chromovaný postřikovač pro profesionální
použití. 
Možné funkce 
postřikovače:
• Zalévání
• Sprcha
• Kruhový 

vodní 
paprsek

• Přímý vodní 
paprsek

• Plochý proud 
vody

• Mlha
• Vodní kužel

Postřikovač
Tento vícefunkční postřikovač má pohodl-
nou rukojeť, zamykatelnou spoušť a připojo-
vací rychlospojku.
Možné funkce 
postřikovače:
• Zalévání
• Sprcha
• Kruhový 

vodní 
paprsek

• Přímý vodní 
paprsek

• Plochý proud vody
• Mlha
• Vodní kužel

Postřikovač chromovaný
Tento robustní postřikovač má 6 postřiko-
vých funkcí, snadno se ovládá pohodlnou
rukojetí, má zamykatelnou spoušť a připojo-
vací rychlospojku.
Možné funkce:
• Sprcha
• Centrální 

paprsek
• Přímý 

paprsek
• Plochý proud vody
• Mlha
• Plný průtok

Postřikovač mosazný
Tento postřikovač se snadno ovládá a má
zamykatelnou spoušť, pohodlnou rukojeť
a připojovací rychlospojku. 

Sada postřikovače
Tato sada postřikovače obsahuje: 6funkční
postřikovač se zamykatelnou spouští a při -
pojovací rychlospojkou, automatický uzávěr
s vnitřním závitem, spojku s vnitřním závi-
tem a univerzální přechod na vodovodní
kohoutek.
Možné funkce:
• Sprcha
• Centrální 

paprsek
• Přímý proud
• Plochý proud
• Mlha
• Plný průtok

Trubice postřikovací
teleskopická
Tato postřikovací trubice má otočnou
hlavici a teleskopické těleso. Díky
tomu je neocenitelným pomocníkem
při zalévání zavěšených květináčů,
okenních truhlíků na květiny apod.
Teleskopické rameno lze vysunout
takto: z 90cm (36”) na 135cm (53”).
Možné funkce: 
• Zalévání 
• Sprcha 
• Přímý paprsek 
• Plochý proud 
• Mlha 
• Kužel 
• Centrální paprsek

7
FUNKCÍ

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřik.trubice 230g -4440K 428

LZE VYSUNOUT
NA 135 cm

7
FUNKCÍ

Zavlažovač výkyvný
Tento zavlažovač je určen k rovnoměrnému
a šetrnému zavlažování trávníků a je pohá-
něn vlastní převodovkou. Ovládací páky
pokrytí umožňují pohodlné nastavení poža-
dovaného rozsahu výkyvů. Zavlažovaná plo-
cha je asi 200 m3 (závisí na tlaku vody,
délce a světlosti hadice).

Postřikovač rotační
Tento postřikovač je k trávníku velmi šetrný,
neboť na něm zanechává jen minimální
stopy. Zavlažená plocha max. 20m2, v závi-
slosti na tlaku ve zdroji vody.

Postřikovač impulsní
Tento postřikovač je k trávníku velmi šetrný,
neboť na něm zanechává jen minimální sto -
py. Plně nastavitelná vzdálenost a funkce
po stři kování. Provoz v celém kruhu nebo jen
v kru ho vém segmentu. Zavlažená plocha
max. 24 m2.

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač -9260K 288

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač 
-4220K 210

mosazný

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač 
25g -4230K 178

chromovaný

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Zavlažovač 
-4400K 438

výkyvný

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač 
-4420K 244

rotační

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač 
-4380K 256

impulsní

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Sada
170g -4200K 178postřikovače

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Postřikovač 170g -4240K 130

Strana365VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

6
FUNKCÍ

4
ks

ROBUSTNÍ

OS09_CZ_0365_OS09_CZ_0365.qxd  06/01/2010  09:23  Page 1



NÁŘADÍ ZAHRADNÍ ZAVLAŽOVACÍ
SKUPINA

523
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana366            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Postřikovač 
tlakový

Manipulaci a použití zlepšuje integrované držadlo, velký plnicí otvor
s čisticím sítkem. Ovládací páka tlakového čerpadla s rukojetí
a smyčkou pro uskladnění. Odlehčovací tlakový ventil. Nastavitelné
ramenní popruhy. Pro praváky i leváky.

Postřikovač
tlakový
Plastová nádoba
o ob jemu 5 litrů. Indi -
kátor hladiny se stup-
nicí. Postřikovací tru-
bice s jedno du chým
ovládáním a nastavi -
telnou tryskou. Tla ko -
vý od leh čovací ventil.
Na sta vitelný ramenní
popruh.

Konev kropicí pozinkovaná
Snímatelná mosazná růžice. Zesílená hubi-
ce a boční rukojeť.

Postřikovač tlakový
Vysoce kvalitní přenosný
rozstřikovač vyro-
bený z plastu
ABS. Je
nerozbitný a mrazu -
vzdorný. Pro práci
s chemi ká liemi použ-
ívanými na zahradě.

Dvojitá kuželová
rozstřikovací hlava

Kuželová
rozstřikovací hlava

Vějířová rozstřikovací
hlava

Nastavitelná
rozstřikovací hlava

se 4 otvory

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

500ml -4900K 36
740ml -4920K 44

1000ml -4940K 60

Konev kropicí plastová
Má objem 8 litrů a snímatelnou plastovou
růžici.

Plastová nádoba o obje-
mu 20 litrů s tryskou
a indikátorem hladiny se
stupnicí.
Dlouhý dostřik.

Plastová nádoba o objemu
16 litrů s tryskou a indiká-
torem hladiny se stupnicí.

Rozprašovač
Je vyrobený z odolného
polyethylenu. Lze jej
využít v domácnosti a na
zaradě k rozprašování
vody, saponátů, hubičů
hmyzu,rozpustných 
hnojiv, ředidel a čisticích 
prostředků.

Podložka zahradnická 
na klečení
Navrženo pro jednodužší a komfortnější práci
na zahradě. Vyrobeno z lehké odolné a vodou
omyvatelné EVA pěny. Podložká je 18 mm
silná.

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

16l 3.50kg -4300K 834
20l 4.00kg -4280K 1128

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

8.0l -4800K 1144
13.5l -4820K 1252

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

5.0l 1.11kg -4320K 400

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

1.5l -4360K 220

Objem
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

10l -4840K 250

Materiál
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

EVA Foam 121g -9700K 102

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0366_OS09_CZ_0366.qxd  01/02/2010  08:32  Page 1



ZAHRADNÍ VAKY
SKUPINA

523
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Strana367VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Vak polypropylénový velkoobjemový
Určen k zasílání nebo skladování volně ložených materiálů. Hodí se
např. pro: stavební materiály, cement, příměsi potravy, nerosty
a lomové produkty, osiva, 
hnojiva, soli, brambory a
zahradní odpad. 
Rozměry (š x d x v):
850 x 850 x 870 mm.
Bezpečné zatížení):
1000 kg.
Dodáváme se zku-
šebním osvědče-
ním. 

Vak na odpad modrý - na cívce
Mimořádně silné
vaky na odpadky
z recyklovaného
polyetylénu. Pro
zahradu a
staveniště.
Rozměry: 510 x
510 x 760 mm.
Cívka se 7 vaky.

Rozměry (mm) Obsah Obj. kód Cena
(š x d x v) balení RTL-523 Kč/ks

850 x 850 x 870 -4740K 206

Rozměry (mm) Obsah Obj. kód Cena
(š x d x v) balení RTL-523 Kč/ks

510 x 510 x 760
7 -4760K 82

100 -4770K 900

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Vak zahradní Heavy Duty -9800K 182

Vak zahradní 
odpadní skládací

Je vyrobený z odolné textilie z tkaného polyetylénu, jež je odolná proti
roztržení a umožňuje dlouhou dobu užívání.
Obsah zahradního vaku je170l. Dá se 
snadlo složit pro lepší skladování. 
Perfektní pro posekanou trávu, 
spadané listí a základní zahradní 
odpad.  Může být využitý pro jiné 
účely jako na špinavé ložní prádlo, 
dřevěné piliny. Lehce přenosný, 
maximální zátěž 20kg.

Vak zahradní Heavy Duty
Tento zahradní vak
o objemu 170 litrů má
originální vyztužení 
horního okraje a tři
rukojeti. Houževnatá
textilie z tkaného 
polyletylénu, jež je 
odolná proti roztržení,
umožňuje dlouhou dobu
užívání. Je ošetřen UV
světlem, což mu 
zaručuje dlouhou 
životnost a odol nost
proti hnilobě na dlouhé
roky.

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Vak zahradní 220g -4700K 124

Vak zahradní 
Tento zahradní
vak s kapacitou
170l a dvěmi
uchy. Je vyrobený
z odolné textilie 
z tkaného 
polyetylénu, jež je
odolná proti 
roztržení a 
umožňuje dlouhou
dobu užívání.

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks RTL-523 Kč/ks

Vak zahradní odpadní skládací 800g -4720K 264

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0367_OS09_CZ_0367.qxd  09/02/2010  12:48  Page 1



KLADIVA
SKUPINA

525
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana368 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Rukojeť z tvrdého dřeva
Hlava z kované jemnozrnné oceli, kalená a temperovaná, s leštěný-
mi plochami.

Rukojeť Hickory
Hlava ze zápustkově kované jemnozrnné oceli, kalená a tempero-
vaná, s leštěnými plochami.

Rukojeť z trubkové oceli
Tvarovaný protiskluzový povrch pogumovaného konce rukojeti.
Tlumí nárazy přenášené na uživatelovu ruku a zápěstí.

Kladiva tesařská 
průmyslová

S rukojetí ze skelných vláken
Jsou určena pro běžné tesařské práce, zejména pro
zatloukání a vytahování hřebíků. Mají hlavu ze zápustkově kované
oceli a kalené a temperované pracovní plochy. Rukojeť z profilova-
né pryže.

Rukojeť z plné oceli
Vysoce pevná celoocelová konstrukce s tvarovaným protiskluzovým
povrchem pogumovaného konce, který tlumí nárazy pro lepší uživa-
telský komfort a bezpečné ovládání.

Kladiva tesařská 
průmyslová

Jsou určena pro běžné tesařské práce, zejména pro zatloukání a vytahování hřebíků. Mají hlavu ze zápustkově kované oceli
a kalené a temperované pracovní plochy. Rukojeť z profilované pryže.

S dřevěnou rukojetí
Jsou určena pro běžné tesařské práce, zejména pro zatloukání
a vytahování hřebíků. Mají hlavu ze zápustkově kované oceli
a kalené a temperované pracovní plochy.

Kladiva zámečnická
Zámečnická kladiva jsou vhodná pro práci s kovem.
Vyrobena dle evropské normy DIN 1041.

Rukojeť ze skelných vláken
Tvarovaný protiskluzový povrch pogumovaného konce rukojeti.
Konstrukce rukojeti a pogumovaného konce tlumí nárázy přenáše-
né na uživatelovu ruku a zápěstí. Díky vysoké pevnosti rukojeti
a připevnění hlavy je toto kladivo prakticky nezničitelné.

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) each KEN-525 Kč/ks

0.5kg 320 583g -7420K 220
0.8kg 350 984g -7440K 270
1.0kg 360 1227g -7460K 308
1.5kg 380 1850g -7470K 455
2.0kg 400 2400g -7480K 422

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16oz 330 4.80kg -4460K 235
20oz 330 5.60kg -4480K 247

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16oz 335 4.20kg -4060K 162
20oz 325 4.80kg -4100K 212

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16oz 325 5.30kg -4360K 192
20oz 325 5.40kg -4400K 206

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks SEN-525 Kč/ks

16oz 330 4.25kg -4060K 173

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks SEN-525 Kč/ks

16oz 330 -4460K 273

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16oz 315 5.00kg -4420K 350
20oz 315 8.30kg -4430K 478

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16oz 332 2.70kg -4160K 217
20oz 350 4.80kg -4200K 250
24oz 335 5.20kg -4240K 288

OS09_CZ_0368_OS09_CZ_0368.qxd  01/02/2010  08:37  Page 1



KLADIVA
SKUPINA

525
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Strana369VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks
1/4lb 255 1.00kg -1020K 150
1/2lb 295 2.20kg -1050K 158
3/4lb 295 2.90kg -1070K 220
1lb 350 3.80kg -1100K 225
11/2lb 395 5.90kg -1150K 259
2lb 400 7.20kg -1200K 284
21/2lb 415 6.00kg -1250K 389
3lb 400 10.7kg -1300K 389

S rukojetí Hickory
S kovanou hlavou z homogenní kalené a temperované oceli, s leš -
tě nými plochami.

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks
1/4lb 275 1.00kg -2020K 152
1/2lb 295 2.20kg -2050K 158
3/4lb 295 3.00kg -2070K 205
1lb 350 3.80kg -2100K 228
11/2lb 385 6.10kg -2150K 258
2lb 395 7.20kg -2200K 305
21/2lb 400 8.30kg -2250K 401

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks
1/2lb 275 3.20kg -3400K 173
3/4lb 275 3.20kg -3430K 189
1lb 350 3.80kg -3450K 238
11/2lb 400 6.00kg -3470K 298
2lb 400 7.20kg -3500K 321

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks SEN-525 Kč/ks
1/2lb 300 2.05kg -2050K 137
1lb 350 3.55kg -2100K 215
11/2lb 400 6.00kg -2150K 230
2lb 400 6.75kg -2200K 178

Kladiva s kulovým nosem - s rukojetí Hickory
Mají hlavu z jemnozrnné kované oceli, kalené, temperované
a leštěné pracovní plochy. Pro nenáročné aplikace.

S rukojetí z tvrdého dřeva
S kovanou hlavou z homogenní kalené a temperované oceli, s leš -
tě nými plochami.

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

4oz 320 5.90kg -8050K 157

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

1lb 320 4.60kg -3650K 163

S rukojetí z trubkové oceli
Má protiskluzovou profilovanou pryžovou rukojeť. Tlumí rázy přená -
šené na uživatelovu ruku a zápěstí. S kalenými a temperovanými 

pracovními plochami.

Kladiva dílenská 
s kulovým nosem

Jsou vyrobena z kvalitní zápustkově kované oceli, dokonale tepelně zpracované. Jsou vhodná pro použití s plochými sekáči, prů boj ní -
ky, k nýtování a tvarování kovů. Dodáváme s rukojeťmi z tvrdého ořechového dřeva (Hickory), ze skelných vláken, trubkové a plné oceli

Kladivo dílenské
s kulovým nosem

S rukojetí Hickory
Je vyrobeno ze zápustkově kované oceli 

průmyslové kvality, kalené a temperované. Mají brou še -
né a leštěné hlavy. 

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

6 (No.00) 270 1.70g -8060K 422
8 (No.0) 280 1.30g -8080K 151

10 (No.1) 290 2.50g -8100K 107
12 (No. 2) 300 3.00g -8120K 178
14 (No. 3) 325 3.50g -8140K 178
16 (No. 4) 330 4.10g -8160K 363

Kladiva zámečnická s křížovým nosem
Kladiva s křížovým nosem již tradičně používají truhláři a in -
sta latéři. Křížový nos lze použít pro nastavení polohy kolíků
a hřebíků před definitivním zaražením po hlavičku plochým

koncem kladiva.

Rukojeť z tvrdého dřeva
Hlava z kalené a broušené oceli s leštěnou nárazovou
plochou je bezpečně připevněna k rukojeti z homogenního
tvrdého dřeva. Rukojeť je ergonomicky tvarována. 

Hlava kuželového tvaru, jež je vhodná na malé hřebíky
a kolíky, snižuje možnost nadměrného zaražení.

Kladiva s dřevěnou rukojetí Warrington
Ergonomicky tvarovaná rukojeť z homogenního tvrdého
dře va. Hla va ze zápustkově kované jemnozrnné oceli,
kale ná a temperovaná, s leštěnými plochami.

Rukojeť Hickory

Hlava z kalené a broušené oceli s leštěnou nárazovou
plochou je bezpečně připevněna k rukojeti z homogenního
ořechového dřeva. Rukojeť je ergonomicky tvarována. Hlava
kuželového tvaru je vhodná na malé hřebíky a kolíky.

S rukojetí ze skelných vláken
Má protiskluzovou profilovanou pryžovou rukojeť. Konstrukce ruko -
jeti a pogumovaného konce tlumí rázy přenášené na uživatelovu
ruku a zápěstí. S kalenými a temperovanými pracovními plochami.

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) per 12 KEN-525 Kč/ks

31/2oz 320 2.40g -8030K 135

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

31/2oz 325 3.20kg -8040K 135

OS09_CZ_0369_OS09_CZ_0369.qxd  01/02/2010  08:42  Page 1



KLADIVA
SKUPINA

525
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana370            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Rukojeť Hickory
Hlava z kované jemnozrnné oceli, kalená a temperovaná, s leštěnými plochami.

Palice

Palice (nebo také zednické palice) jsou plně kované a tepelně zpracované. Mají plochou nárazovou plochu a zkosené hrany 
pro použití s plochými sekáči nebo sekáči na cihly, křížovými sekáči a zednickými hřebíky.

Rukojeť ze skelných vláken
Se vzorovaným protiskluzovým pogumovaným koncem. Rukojeť a pogumovaný konec společně tlumí rázy
přenášené na uživatelovu ruku a zápěstí. Díky vysoké pevnosti rukojeti a připevnění hlavy je tato palice prakticky
nezničitelná.

Perlíky
Obouručná kladiva perlíky mají kovanou a tepelně zpracovanou hlavu. Jsou vhodné na zatloukání hřebů, kůlů, pro práci se sekáči a kale -
nými hřebíky. Dodáváme s rukojetí Hickory nebo ze skelných vláken.

Rukojeť Hickory
Hlava z kované jemnozrnné oceli, kalená a temperovaná, s leštěnými plochami.

Rukojeť ze skelných vláken (BS 876 - Perlíky)
Tlumí rázy přenášené na uživatelovu ruku a zápěstí. Díky vysoké pevnosti rukojeti a připevnění hlavy jsou tyto perlíky prakticky
nezničitelné. Testovány z hlediska požadavků BS 876: 1981 (na hlavě je vyraženo ‘BS 876’).

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 1 ks KEN-525 Kč/ks

4lb 700 2.20kg -6170K 1103
7lb 900 3.80kg -6180K 2057

10lb 910 5.30kg -6190K 2435
14lb 910 7.40kg -6200K 2707

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 1 ks KEN-525 Kč/ks

4lb 615 2.10kg -6040K 873
7lb 900 3.80kg -6070K 1124

10lb 900 5.40kg -6100K 1275
14lb 900 7.30kg -6140K 1773

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 1 ks KEN-525 Kč/ks

21/2lb 330 2.40kg -5250K 308
3lb 265 2.75kg -5300K 380
4lb 265 3.60kg -5400K 376

Hmotnost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
hlavy (mm) 1 ks KEN-525 Kč/ks

21/2lb 270 2.75kg -5720K 309
3lb 265 3.15kg -5740K 322
4lb 270 4kg -5760K 385

OS09_CZ_0370_OS09_CZ_0370.qxd  06/01/2010  09:42  Page 1



SEKERY A KLADIVA
SKUPINA

525
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Kladivo
čalounické
magnetické

Rukojeť Hickory
Pro přidržování a zatloukání čalounických
hřebíčků.

Standardní délka, rukojeť Hickory
S hlavou z jemnozrnné a kované oceli.

Ocelová trubková rukojeť
Se vzorovaným pogumovaným proti -
sklu zovým koncem rukojeti. Tlumí ná -
razy na ruku a zápěstí uživatele

Kladivo svářečské
Kladiva pro oklepávání svarů
a odstraňování okují. K odstra -
ňování okují z kotlů, úpravu
svarů apod.

Rukojeť z tvrdého dřeva 
Hlava z temperované kalené oceli,
s údernými plochami sekáče a hrotu.
Rukojeť z homogenního tvrdého
dřeva. 

Kladivo zednické s rukojezí Hickory
Typ s dvojitým hrotem. Pro úpravu cihel
a ka mene před nahazováním omítky. Vý -
měn né obyčejné a hřebenové hroty. Hlava

z jemnozrnné kované oceli, kalená
a tem pe rovaná s leštěnými
plochami.

Kladiva svářečská
Odpružená rukojeť
Sekáč na hlavě z kalené a temperované
oce li a úderné plochy hrotu mají epoxidový
povlak. Uživatelský komfort zvyšuje odpru -
žená rukojeť, která pohlcuje nárazy.

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

24oz 245 0.90kg -7050K 582

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

12oz 290 3.00kg -7120K 598

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

22oz 250 5.10kg -6520K 463

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

24oz 300 5.60kg -7060K 311

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

20oz 290 6.40kg -7070K 282

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

7oz 280 3.80kg -7220K 86

Sekera dřevorubecká
Pro kácení malých stromů, odsekávání větví a štípání klád. Hlava z vysoce kvalitní nástrojové oceli, leštěná a lakovaná. Jemně
pískovaná rukojeť Hickory tvarovaná pro zvýšení uživatelského komfortu. Část hlavy a rukojeti jsou lakované pro zvýšení životnosti.
Rukojeť Hickory 900 mm. Oko 21/2" x 3/4".

Sekera tábornická
Jednodílná rukojeť z plné oceli s pogumova -
ným koncem. Dodáváme s ochranným kry -
tem hlavy.

Kladiva zednická
Pro kladení, otesávání a štípaní cihel,
dlaždic, betonových bloků, sekání
mal ty apod.
Krátká rukojeť Hickory
S hlavou z jemnozrnné a kované oceli.

Sekera
Rukojeť z tepelně zpracované trubkové oceli
s pogumovaným koncem. Zápustkově kova -
ná, leštěná a lakovaná hlava. Dodáváme
s och ran ným krytem hlavy. Průřezy pro opa -
sek v kry tu hlavy umožňují pohodlné 

„hands-free“ uložení` při přepravě.

Sekera tesařská
Jednodílná rukojeť z plné oceli s pogu mo va -
ným koncem. S ostrým břitem a šachov ni -
co vou plochou.

Hm. hlavy Délka Hmot. Obj. kód Cena
(lb) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks
41/2 900 23.0kg -9130K 836

Strana371VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Hm. hlavy Délka Hmot. Obj. kód Cena
(oz/g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

20/566 345 6.20kg -9090K 675

Hm. hlavy Délka Hmot. Obj. kód Cena
(oz/g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

16/453 335 5.40kg -9110K 395

Hm. hlavy Délka Hmot. Obj. kód Cena
(oz/g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

28/795 430 7.20kg -9140K 557

Hmot. Délka Hmot. Obj. kód Cena
hlavy (mm) 12ks KEN-525 Kč/ks

Kladivo čalounické
7oz 270 4kg -7550K 155

OS09_CZ_0371_OS09_CZ_0371.qxd  06/01/2010  09:45  Page 1



KlADIVA KlEmPÍřSKÁ
SKUPINA

525
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana372 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

320 325 2.30kg -7310K 428

L A B D Hmot. Délka Obj. kód Cena
(mm) (mm) (mm) (mm) hlavy (mm) KEN-525 Kč/ks

100 37 37 40 320g 325 -7280K 302
95 35 35 40 390g 325 -7290K 562

110 40 40 48 450g 345 -7300K 258

Kladiva�stahovací
Vysoce leštěné úderové a boční plochy. Jedna plochá kulatá čelní
plocha, druhá čtvercová, frézovaná, vroubkovaná. Rukojeť Hickory.
Vyrobena podle BS 4114. Tato kladiva jsou speciálně konstruo vá -
na pro vyklepání lehce natažených kovových dílů. Příčně frézo va né
plochy vytlačí malé množství kovu do vytvořených prostorů.

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

340 325 2.60kg -7260K 491

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(g) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

340 325 2.60kg -7250K 491

S vypouklou čelní plochou
Jako výše, avšak s vypouklou čelní plochou nosu.

Kladiva�klempířská
Vysoce leštěné úderové a boční plochy.
S vy pouklými plochami. Při dokončování
dokážou odstranit pro hlub ně. Rukojeť
Hickory a dokončovací hlava. Vyrobena
podle BS 4114.

Se zahnutým nosem,
pro vyklepávání plechů
Má středně velkou hmot -
nost, pro všeobecné
použití na obtížně
přístupných místech.

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(oz) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

10 325 2.70kg -7320K 443

S rovným nosem, pro dokončovací vyklepávání plechů
Má středně velkou hmotnost, pro všeobecné použití.
Rukojeť Hickory.

Se zaobleným nosem a pro dokončovací vyklepávání
plechů
Má středně velkou hmotnost, vypouklé plochy. K od -
stra ňování vyvýšených míst. Rukojeť Hickory.

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(oz) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

9 325 2.40kg -7340K 443

Kladivo�dokončovací�s�konvexním�nosem
Vysoce leštěné úderové a boční plochy. Vysoce vy pouk -
lé plochy mají konvexní povrch pro práci na dutých a za -
hlou be ných dílech. Krátká hlava je vhodná pro práci
v ome zených prostorách. Rukojeť z tvrdého dřeva.

38mm 40mm

38mm

38mm

40mm

A

B

L

1
0
5
m

m

D

25mm

25mm

28mm

4
0
m

m
4
0
m

m
4
0
m

m

1
4
0
m

m
1
4
0
m

m
1
4
0
m

m

Kladiva
klempířská

Vysoce leštěné úderové a boční plochy. Jedna nárazová plocha
čtvercová, druhá kulatá. Nejoblíbenější univerzální vyklepávací
kladiva. Rukojeť Hickory. Vyrobena podle BS4114.

S plochým nosem
K vyrovnávání tenčích kovových plechů v situacích, kdy je zapotřebí
přiměřeně velká nárazová síla.

Hmot. hlavy Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(oz) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks

10 325 2.70kg -7330K 443

OS09_CZ_0372_OS09_CZ_0372.qxd  06/01/2010  09:48  Page 1



KLADIVA S MĚKKÝMI ČELY
SKUPINA

527
N
á
řa

d
í ru

čn
í

Strana373VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Palice s plastovými
plochami

Mají rukojeť z plné tyčové oceli a dutou hlavu. Uvnitř
polyuretanové hlavy jsou tisíce ocelových kuliček, které
udeří o zlo mek sekundy později než čelní plocha
kladiva. Tím sni žují sílu zpětného odrazu a zvyšují sílu nárazu.

Kladiva 
s nylonovými čely

Kladivo se dvěma univerzálními úderovými plochami
z tvr dé ho nylonu. Zinková pochromovaná hlava a tva ro -
vaná poly propy-lénová rukojeť, která má měkký konec z dvojího
materiálu. Opotřebené úderové plochy lze snadno vyměnit bez
použití nástrojů, což znamená minimální prostoje. Na úderových
plochách kladiva nejsou žádné kovové díly, které by mohly za ne -
chat stopy na povrchu obrobku, když se hlava opotřebí. Úderové

plochy jsou zesíleny, aby se předešlo jejich lomu při
nesprávně cílených úderech. Přesné drážky v kovové
hlavě zabraňují vibracím úderových ploch při jejich
uvolnění během užívání kladiva.

 úderové Celková Hmotnost Obj. kód Cena
plochy (mm) Délka each KEN-527 Kč/ks

32 -3040K 398
38 305mm -3060K 492
44 -3080K 598
50 -3100K 775

Kladiva s nylonovýmí čeli
Kladiva s výměnnými nylonovýmí čeli se šroubem pro výměnu bez
pomoci jiných nástrojů. Zkrácení pracovních prostojů. Dutá chrom-
zinková hlava s ocelovými kuličkami, které udeří o zlomek sekundy
později než čelní plocha palice. Tím snižují sílu zpětného rázu a zvýší
sílu nárazu. Pevná nylonová čela neobsahují žádný kovový prvek, který
by mohl poškodit opracovávaný díl. Plastová ochrana rukojeti pro 

snížení vibrací.

 hlavy Celková Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) Délka each KEN-527 Kč/ks

32mm -2040K 592
38mm

340mm
-2060K 748

44mm -2080K 817
50mm -2100K 648

 hlavy Velikost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) hlavy (oz) (mm) 1 ks KEN-525 Kč/ks

33 14 280 0.88kg -9420K 345
43 20 300 1.30kg -9440K 403
48 28 350 1.90kg -9460K 488
53 38 350 2.30kg -9480K 545
68 45 375 2.60kg -9500K 684

Palice 
pryžové

Rukojeť Hickory
S měkkými nárazovými plochami pro použití tam, kde by
ocelová kladiva zanechávala stopy úderů na povrchu. 

Sada 2 palic

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks Obsah 1 ks KEN-525 Kč/ks

2 14 & 28oz 2.80kg -9550K 512

 hlavy Velikost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) hlavy (oz) (mm) 6 ks SEN-525 Kč/ks

55 16 300 3.10kg -9160K 80

Palice 
pryžové

Dřevěná rukojeť
Palice s měkkými nárazovými plochami pro použití tam,
kde by ocelová kladiva zanechávala stopy na povrchu.

 hlavy Velikost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) hlavy (oz) (mm) 6 ks SEN-525 Kč/ks

50 28 320 4.75kg -9460K 468

Palice
plastové

Jsou vyrobeny z polyuretanu. Uvnitř hlavy jsou
ocelové kuličky, které narazí o zlomek sekun dy
později než čelní plocha kladiva a tak snižují zpětný odraz.

 hlavy Velikost Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) hlavy (oz) (mm) 6 ks KEN-525 Kč/ks
42 8 280 1.80kg -9120K 58
55 16 315 3.30kg -9160K 75
65 24 300 4.80kg -9180K 98

viz strana 374

Náhradní vložky
z tvrdého nylonu

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0373_OS09_CZ_0373.qxd  05/02/2010  08:00  Page 1



KLADIVA S MĚKKÝMI ČELY
SKUPINA

527
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana374 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Číslo Velikostní  úder. Délka Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku číslo plochy (mm) (mm) 1 ks THO-527 kč/ks

01-008 A 25 230 340g -0100A 665
01-010 1 32 280 600g -0101B 882
01-012 2 38 305 825g -0102C 1037
01-014 3 44 305 1300g -0103D 1280
01-016 4 50 355 2000g -0104e 1690
01-022 5 70 405 3150g -0105F 2683

Číslo Velikostní  úder. Délka Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku číslo plochy (mm) (mm) 1 ks THO-527 kc

03-208 A 25 230 400g -0150A 598
03-210 1 32 280 725g -0151B 823
03-212 2 38 305 1070g -0152C 1055
03-214 3 44 305 1650g -0153D 1337
03-216 4 50 355 2500g -0154e 1930
03-222 5 70 915 5150g -0155F 4283

Číslo Velikostní  úder. Délka Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku číslo plochy (mm) (mm) 1 ks THO-527 kc

04-308 A 25 230 475g -0160G 522
04-310 1 32 280 850g -0161H 770
04-312 2 38 305 1300g -0162J 1063
04-314 3 44 305 1975g -0163k 1352
04-316 4 50 355 2950g -0164L 2050
04-317 4 50 760 3350g -0165M 2210
04-322 5 70 915 6350g -0167P 5078

Kladiva 
s měkkými čely

Bezpečnější alternativa než konvenční ocelová kladiva. Minimalizace odrazu, poškození obráběných součástí a snížení hlučnosti na
pracovišti. Vložky jsou nárazuvzdorné a jejich výměna je snadná. K dispozici 5 typů vložek.

kladiva s čely ze surové kůže
Hlava je vyrobena z kujného železa. Je opatřena dvěma úderovými plochami ze surové kůže. S kvalitní dřevěnou rukojetí. Surová kůže je
vyrobena z pravé kůže vodního buvola, která byla těsně svinuta a třikrát lisována ve výkonném hydraulickém lisu k zajištění rovnoměrné
kvality a maximání životnosti.

kladiva s čely ze surové kůže a z mědi
Hlava z kujné litiny, plná dřevěná rukojeť. Úderová plocha z čisté
elektrolytické mědi dává bezpečný úder s vysokou silou, zatímco
úderová plocha ze surové kůže dává pevný a pružný úder, který
nezanechá na obrobku žádné stopy.

kladiva s měděnými čely
Hlava z kujného železa se dvěma úderovými plochami z čisté
elektro lytické mědi poskytuje vysokou sílu úderu. Kvalitní dřevěná
rukojeť. 

Číslo Velikostní  úder. Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku číslo plochy (mm) 1 ks THO-529 kc

Surová kůže
70-8R A 25 18g -0115A 147
70-10R 1 32 36g -0116B 167
70-12R 2 38 54g -0117C 241
70-16R 4 50 97g -0119e 387
70-22R 5 70 203g -0120F 727

Měď
71-308C A 25 86g -0171n 109
71-310C 1 32 145g -0172P 169
71-312C 2 38 241g -0173Q 280
71-314C 3 44 352g -0174R 385
71-316C 4 50 540g -0175S 574
71-322C 5 70 1283g -0176T 1251

Náhradní 
vložky

Pro kladiva s hlavami z kujné litiny a pro kladiva 
s víceúčelovými hlavami. 

 úderové Hmotnost Obj. kód Cena
plochy (mm) 1 ks ken-529 kč/ks

32 -3040k 36
38 -3060k 44
44 -3080k 55
50 -3100k 55

Náhradní vložky 
z tvrdého nylonu

Náhradní vložky z tvrdého nylonu se závitem.
Univerzální úderová plocha je vhodná pro lehké
i těžké pracovní podmínky. 

Pro kladiva viz str. 373

(ken-527-2040k až 2100k 
a 3040k až 3100k)

OS09_CZ_0374_OS09_CZ_0374.qxd  06/01/2010  09:52  Page 1



NÁSADY NA KLADIVO / RUKOJETI DŘEVĚNÉ
SKUPINA

530/531
R
u
čn

í n
á
řa

d
í

Rukojeti dřevěné
Pro tradiční dílenské pilníky s bodcem.

Standardní dřevěná rukojeť
S ocelovým kroužkem.

Plastová rukojeť
S tvarovaným povrchem.

Délka
Velikost

Vhodná Hmotnost Obj. kód Cena
rukojeti délka pilníku 1 ks KEN-531 Kč/ks

Standardní dřevěná
75mm - 4” - 6” 20g -5300K 14

100mm - 8” 25g -5400K 16
125mm - 10” 50g -5500K 18
150mm - 12” - 16” 50g -5600K 23

Plastová
75mm 0 4” - 6” 10g -5930K 28
90mm 1 8” - 10” 50g -5940K 28

100mm 2 10” - 12” 80g -5950K 38

Rukojeti na pilníky
Rozštípnutá rukojeť pilníku může způsobit vážný pracovní úraz. Bez -
pečné rukojeti značky Kennedy se proto rychle stávají standardním
vybavením mechanických dílen. V každé rukojeti pilníku je pevně
zamontována ocelová pružina a na konec rukojeti je nasazen
kroužek. Tato kombinace zabrání jejímu rozštípnutí nebo 
zlomení. Je-li bodec řádně zaveden do rukojeti, pak je 
zaručeno pevné spojení.

Délka
Velikost

Vhodná Hmotnost Obj. kód Cena
rukojeti délka pilníku 1 ks KEN-531 Kč/ks

75mm 0 4” 50g -5730K 20
110mm 1 6” - 8” 50g -5740K 22
125mm 2 10” - 12” 50g -5750K 42
140mm 3 14” - 16” 50g -5760K 32

Délka Pro hlavu Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) o hmotnosti 1 ks KEN-530 Kč/ks

Standardní
280 1/4lb 30g -0110K 80
305 1/2lb 35g -0120K 55
330 1lb 135g -0130K 86
380 11/2lb 230g -0150K 102
405 2lb 250g -0160K 131
455 3lb 320g -0180K 120

Palice
255 21/2/4lb 170g -1100K 70

Perlík
610 4lb 330g -2240K 180
760 7lb 710g -2300K 230
910 10/14lb 860g -2360K 299

Kladivo na vytahování hřebíků 
330 13/16oz 190g -3130K 96
355 20/24oz 200g -3140K 92

Sekera - Hickory
920 8.5lb 950g -3600K 700

Sekera - Economy
920 8.5lb 950g -3610K 210

Klínky
Jsou vyrobeny z vysoce jakostní oceli.

Velikost Pro hlavu Hmotnost Obj. kód Cena
klínku o hmotnosti 100 ks KEN-530 Kč/ks

1 do 12oz 210g -4510K 12
2 14oz až 21/2lb 430g -4520K 10
3 3lb až 7lb 580g -4530K 22
4 10lb až 28lb 770g -4540K 20
5 Více jak 28lb 3500g -4550K 24

Násady
na kladivo

Jsou vyrobeny z pravého ořechového dřeva a mají voskovaný
povrch. Jsou vyrobeny podle BS 3823.

Strana375VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

OS09_CZ_0375_OS09_CZ_0375.qxd  01/02/2010  12:04  Page 1



POTŘEBY MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
řa

d
í 
ru

čn
í

Špachtle

K odstraňovní nátěrů a tapet.
Robustní, se stopkou v celé
délce rukojeti. Pružný list
z temperované oceli
a leštěná

palisandrová
rukojeť. 

Špachtle spárovací
Robustní, se stopkou po celé délce
rukojeti. Pružný list z tempe ro va né
oceli a leštěná pali san dro vá
rukojeť. Pro naná še ní
tmelů do spár
a děr a

jejich
vyhlazování.

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks
115 x 38 1.20kg -0860K 378

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks
115 x 38 1.20kg -0960K 378

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka (mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

170 55g -1090K 30

Délka x šířka Hmot. Obj. kód Cena
listu (mm) 12 ks SEN-533 Kč/ks
100 x 140 1.50kg -1700K 118
100 x 100 1.20kg -1720K 104 
90 x   75 1.10kg -1740K 128 

115 x   65 1.00kg -1760K 86 
90 x   50 0.90kg -1780K 74
80 x   35 0.80kg -1800K 78  

Nářadí 
dekoratérské
Čepele z vysokouhlíkové oceli. Kvalitní
lakované dřevěné rukojeti se stopkou do
poloviny rukojeti. Pro všeobecné použití
a pro domácnost.
Škrabka

Špachtle sklenářská
Dodávána v tradičním provedení
jako spárovací špachtle
a sklenářské dláto.

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks SEN-533 Kč/ks
100 x 140 1.30kg -1500K 126
100 x 100 1.10kg -1520K 120
100 x   80 1.00kg -1540K 86
115 x   65 0.95kg -1560K 96
90 x   50 0.85kg -1580K 110
85 x   35 0.75kg -1600K 72

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks SEN-533 Kč/ks

57 x 38 Chisel 0.70kg -1840K 98
90 x 38 Clipt 0.80kg -1860K 92  

Strana376 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Škrabky
na sklo

Nárazuvzdorná polypropylénová rukojeť. List
z kalené oceli a snímatelný plastový kryt
listu. K oškrabávání laku ze skla.

Škrabky s krátkou 
a dlouhou rukojetí

Škrabky k snadnějšímu odstraňování tapet, ná -
tě rů, dlaždic a kachliček. Tupá strana listu se
dá použít k seškrabávání nátěrů, odstraňování
tapet a kach -
liček ze stěn,
zatímco ostrý
břit snad no od -
straní nátěr ze
skla. Do dá váme
s krátkou a dlou -
hou rukojetí.

Špachtle spárovací
a sklenářské
Robustní, se stopkou v celé
délce rukojeti. Pružný list z tem -
pe rované oceli a leštěná rukojeť
z palisandrového dřeva. Tradiční
sklenářský nástroj.

Špachtle spárovací

Špachtle sklenářská

Náhradní listy

Viz skupina537

-1840K

-1860K

Typ Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

Krátká rukojeť 200mm 140g -0580K 124
Dlouhá rukojeť 315mm 160g -0600K 136
Listy do škrabek 100 mm (po 10 ks) 65g -0620K 38

Škrabka 
malířská 

K odstaranění malby a laku na dřevě. 
Ostří čepele z kvalitní uhlíkové oceli. 
Pogumovaná komfortní rukojeť. 
Dodáváme se dvěba nebo čtyřmi 
listy.

Výměna listu - dvou nebo tří čepelový
list. Uvolníte šroub na horní části 
a  poté vyměníte list za nový.

Typ Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
listu 1 ks KEN-533 Kč/ks

Dvoubřitý 38mm -1600K 127
Čtyřbřitý 65mm -1620K 160

Náhradní listy
Pro dvoubřitý 38mm -1660K 43
Pro čtyřbřitý 65mm -1680K 56

Špachtle spárovací

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks
125 x 25 1.20kg -0400K 270
125 x 38 1.20kg -0410K 286 
125 x 50 1.40kg -0450K 316 
125 x 63 1.45kg -0490K 330 
125 x 75 1.50kg -0530K 346 
150 x 100 1.60kg -0570K 376 

Délka x šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks
125 x 50 1.30kg -0650K 330
150 x 75 1.35kg -0680K 362

OS09_CZ_0376_OS09_CZ_0376.qxd  06/01/2010  10:00  Page 1



POTŘEBY MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Škrabka 
kombi

Čepele z vysoceuhlíkové oceli. Kvalitní lakované 
dřevěné rukojeti se stopkou do poloviny rukojeti.
Škrabka kombi
K odstraňování laku z plochých, vypouklých a dutých 
povrchů. Pro všeobecné použití i pro 
domácnosti.

Nůž na linoleum
Robustní čepel a rukojeť z kvalitního dřeva. 
Pro řezání linolea a podobných 
materiálů.

Nůž odsekávací
Díky své pevné konstrukci může být použit i ve
spojení s kladivem. 

Nůž sklenářský
Robustní čepel a rukojeť z kvalitního dřeva. Univerzální
krájecí nůž pro všestranné použití.

Škrabka 
kombi

Čepele z vysoceuhlíkové oceli. Kvalitní lakované dře -
věné rukojeti se stopkou do poloviny rukojeti. K od stra -
ňování laku z plochých, vypouklých a dutých povrchů.
Pro všeobecné použití i pro domácnosti.

Váleček spárovací
Plastová hlava.

Délka x šířka Hmot. Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks

90 x 25 1.50kg -1020K 206 

Délka x šířka Hmot. Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks

115 x 30 2.40kg -1060K 312 

Délka x šířka Hmot. Obj. kód Cena 
listu (mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks

100 x 25 870g -1000K 164

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka (mm) 6 ks KEN-533 Kč/ks

180 2.70kg -1070K 190 

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka (mm) 12 ks SEN-533 Kč/ks

200 1.30kg -1900K 104 

Strana377VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Popis Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks SEN-533 Kč/ks

Fólie igelitová -7040K 52

Fólie igelitová
Tenká igelitová fólie na jedno použití. 
Rozměr: 3660 x 2745mm (12 x 9ft).

Typ Rozměry Hmotnost Obj. kód Cena 
délka x šířka 1 ks KEN-533 Kč/ks

Všeobecný 12ft x 9ft -7000K 452
na schodiště 3ft x 24ft -7100K 330

Popis Velikost stol. desky Hmot. Obj. kód Cena 
délka x šířka 1 ks SEN-533 Kč/ks

Stůl lepený 1780 x 560mm -5000K 546

Stůl lepený dřevěný
Le pe ný stůl s lehkou
dřevěnou kon -
struk cí a snadno
čistitelnou dřevo -
vláknitou deskou.
Snadné sestavení
a rozložení. Trans -
portní rukojeti pro
snadnou přepravu.
Velikost: 1780 x
560 x 750 mm.

Celk. délka Hmot. Obj. kód Cena 
x šířka válečku 12 ks SEN-533 Kč/ks

180 x 38mm 0.60kg -1920K 102 

Délka x šířka Hmot. Obj. kód Cena 
válečku (mm) 6 ks KEN-533 Kč/ks

190 x 38mm 1kg -0380K 208

Váleček spárovací s dřevěnou hlavou
Dřevěná hlava a rukojeť z kvalitního dřeva. K uhla -
zování spár, kde působením rovnoměrného tlaku
dokáže vytvořit dokonalý spoj.

STOLNÍ DESKA
1780 x 560mm

Plachta z bavlněného kepru
Pevný bavlněný kepr zajistí vynikající ochranu pro koberce, podla -
hové krytiny a nábytku při malování.

OS09_CZ_0377_OS09_CZ_0377.qxd  21/01/2010  14:33  Page 1



POTŘEBY MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Sada 14 ks
4x 13, 25 a 50mm, 1x 75 a 100mm.

Štětce 
natěračské

Lakovaná dřevěná rukojeť. Nalisované chromované lakované objímky. Čisté
štětiny zatavené do pryže. Design těchto štětců zaručuje vynikající výsledky
v profesionální práci.

Štětce natěračské 
profesionální

Lakované rukojeti z kvalitního dřeva. Nalisované chromované objímky. Dlouhé čisté černé
štětiny zata -
vené do 
pr yže. Vysoká
odolnost proti
opotřebení,
dlouhá život -
nost.

*S plastovou 
rukojetí

Štětce 
natěračské

Lakované rukojeti. Nalisované chromované objímky.
Dlouhé čisté štětiny. Pro běžné použití 
a pro domácnost.

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks SEN-533 Kč/ks

6 330g -0370K 156
12 865g -0330K 472

Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

120 (43/4”) -1500K 101

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks CTL-907 Kč/ks

18 -0138J 112

Sada 6 ks
1x 13mm, 
3x 25 a 2x 50mm.

Sada 12 ks
1x 19, 38, 63
a 100mm.
2x 13, 25, 50 
a 75mm.

Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks

13 (1/2”)* 0.30kg -5020K 25
19 (3/4”) 0.65kg -5030K 29
25 (1”) 0.70kg -5040K 40
38 (11/2”) 0.95kg -5050K 76
50 (2”) 1.50kg -5060K 86
63 (21/2”) 1.75kg -5070K 128
75 (3”) 2.50kg -5080K 194 

100 (4”) 3.40kg -5090K 354 

Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 12 ks KEN-533 Kč/ks

13 (1/2”) 0.25kg -1120K 16
25 (1”) 0.55kg -1140K 23
38 (11/2”) 0.70kg -1160K 48
50 (2”) 1.10kg -1180K 67
75 (3”) 1.80kg -1220K 163

100 (4”) 2.60kg -1240K 255

Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks SEN-533 Kč/ks

13 (1/2”) 15g -0210K 16
19 (3/4”) 25g -0220K 14
25 (1”) 30g -0230K 23
38 (11/2”) 43g -0240K 35
50 (2”) 65g -0250K 62
63 (21/2”) 85g -0260K 80
75 (3”) 110g -0270K 125

100 (4”) 150g -0280K 224 

Štětec natěračský na radiátory
Zalomený štětec pro nátěry na
hů ře přístupných místech
např. za radiátory. 

Plas tové rukojeti
se ště tinami odolnými

proti opotřebení.

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
10 ks KEN-907 Kč/ks

1 30g -3410K 10
2 30g -3420K 13
3 30g -3430K 13
4 30g -3440K 11
5 30g -3450K 11
6 30g -3460K 13

Štětec malý natěračský
Douhá dřevěná rukojeť s kovou objímkou do
které jsou zapuštěný  přírodní bílé štětiny.
Vhodný pro natírání detailů nebo
odstraňování prachu z malých částí.

Štětec dřevěný na okenní rámy
Dřevěná rukojeť 
s kovovou objímkou

Štětec  malířský
Plastová rukojeť se štětinami. Každá velikost

má vlastní barevné označení.

Velikost Šířka Obj. kód Cena
(mm) KEN-533 Kč/ks

2 6 -6520K 4
4 8 -6540K 7
6 12 -6560K 10
8 16 -6580K 10
10 20 -6600K 18
12 24 -6620K 35

Štětec na nanášení 
lepidla
Pro snadné nanášení
lepidla na tapety. Snadno
čistitelné syntetické 

štětiny. Umělá pryskyřice
v poniklované objímce,
plastová rukojeť.

Strana378            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-533 Kč/ks

14 0.85kg -1300K 884

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks KEN-533 Kč/ks

5 390g -5130K 502
6 340g -5170K 236

11 635g -5140K 804

Sada 5 ks
1x 13, 25, 38, 50 a
75mm.
Sada 6 ks
3x 25mm, 2x 50mm
a 1x 13mm.

Sada 11 ks
3x 25 a 50mm, 
2x 13mm, 
1x 19, 38 a 75mm.

Velikost Celk. Hmot. Obj. kód Cena 
(mm) délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

25 380 35g -6020K 18
38 380 45g -6030K 35
50 380 55g -6040K 36

NOVINKA

OS09_CZ_0378_OS09_CZ_0378.qxd  01/02/2010  08:39  Page 1



POTŘEBY MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Strana379VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Váleček polyesterový fasádní - extra dlouhý
Pro emulzní nátěry a nátěry zdiva s hrubým povrchem. Také pro
vinylové, leské a matové vnější nátěry na hrubých površích, jako jsou
štuková omítka,  beton, cihlové zdivo, povrchy s drobnými oblázky a
texturované povrchy. 

Pro držák válečku Kennedy 230mm.

Váleček pěnový pro dekorativní nátěr
Pro nanášení a dokončování strukturovaných nátěrů, nátěrových
tmelů, kameniva a  strukturovaných nátěrů na stěny v interiéru,
exteriéry na stropy.

Pro držák válečku Kennedy 230mm.

Váleček fasádní 12" 
- Střední

Střední váleček je vhodný na hrubé povrchy jako jsou
štukované omítky, beton, povrch s drobnými oblázky,
reliefní omítka a cihlové zdivo.

Pro držák válečku Kennedy 300mm.

Váleček polyesterový fasádní - krátký
Pro lesklé a matné nátěry na hladkých površích. Také pro pololesklé,
vinylově lesklé, podkladové základní nátěry na hladkých površích jako
jsou hobra, lepenka, sádra, sádrokarton a dveře.

Pro držák válečku Kennedy 230mm.

Mini-válečky malířské
Středně dlouhé válečky 100mm (4") pro emulzní nátěry. Vhodné pro
malé plochy, nebo obtížně přístupná místá.

Emulzní
-4010K
-4030K

Lesklý
-4020K
-4040K

Válečky malířské 
Economy

Středně dlouhý váleček je vhodný pro hladké povrchy. 
Dlouhý váleček je vhodný pro hrubé povrchy.

Pro držák válečku Senator  180mm a 230mm.

Válečky malířské 
profesionální

Pro emulzní nátěry a nátěry zdiva s hrubým povrchem. 
Také pro vinylové, leské a matové vnější nátěry na hrubých
površích, jako jsou štuková omítka,  beton, cihlové zdivo,
povrchy s drobnými oblázky a texturované povrchy. 

Pro držák válečku Kennedy 230mm.

Délka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

300 (12”) 100g -4600K 62

Délka Průměr Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) středu povrchu 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (9”) 44mm 18mm 100g -4300K 74

Délka Průměr Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) středu povrchu 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (9”) 44mm 9mm 100g -4330K 40

Délka Průměr Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) středu povrchu 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (9”) 44mm Foam 100g -4340K 98

Délka Průměr
Typ

Obj. kód Cena 
(mm) středu SEN-533 Kč/ks

180 (7”) 38mm Střední -4200K 24
230 (9”) 38mm Střední -4310K 30
180 (7”) 38mm Dlouhý -4220K 26
230 (9”) 38mm Dlouhý -4320K 32

Pro typ Hmotnost Obj. kód Cena
nátěru 1 ks KEN-533 Kč/ks

Jeden váleček
Emulzní -4010K 10
Lesklý -4020K 22

Balení s 10 válečky
Emulzní -4030K 126
Lesklý -4040K 194

Délka Průměr Tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) středu povrchu 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (9”) 44mm 32mm 100g -4320K 42

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

OS09_CZ_0379_OS09_CZ_0379.qxd  11/02/2010  08:49  Page 1



POTŘEBY�MALÍŘSKÉ�A�NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
řa
d
í�
ru
čn
í

Strana380������������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�
© 2009

Držák válečků 
klecový
Černá plastová rukojeť 
s jedním ramenem. 
Otvor v rukojeti pro
zavěšení. Určen pro
malířské válečky.

Průměr klece: 38mm.
Používejte s válečky
Senator

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (9”) 400g -4400K 118 

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks SEN-533 Kč/ks

180 (7”) 170g -4250K 40
230 (9”) 190g -4400K 74

Držák válečků 
dvouramenný
Z pozinkované oceli s dvouramenným
držákem. Šroubky pro upevnění válečku

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

300 (12”) 455g -4650K 128

Misky malířské
V tuhém odkapávacím zásobníku se
shromažďuje nadbytečná barva z válečů, což
zabrání odkapávání barvi při práci. 
Délka:400 x šířka 290 x hloubka 60mm

Objem Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks KEN-533 Kč/ks

15l -1700K 216

Nádoba plastová na 15 litrů
barvy
Černá plastová nádoba na 15 litrů barvy,
s kovovou rukojetí. Lisovaná drážkovaná
boční stěna pro plnění malířských válečků.
Pro všechny držáky malířských válečků do
12 palců.

Dekorační
sada

3 kusy
Obsahuje držák válečků, středně velký váleček
a plastovou misku na barvu. Pro použití na
hladké povrchy v interiérech.

Dekorační sada
8 ks
Obsahuje standardní sadu 
malíř ských válečků, držák válečků,
středně velký váleček a plas to vou
misku na barvu, dále sadu na emulzní a
lesklou barvu, která obsahuje minivá le ček,
váleček, 50 mm štětec, misku na bar vu a
igelitovou krycí fólii 3.70 m x 2.80 m.

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks SEN-533 Kč/ks

8 -3100K 224

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks SEN-533 Kč/ks

3 -4500K 138

Držák 
válečků

Klecový držák válečků 
s dutou prodlužovací 
rukojetí.

Pro válečky  
Kennedy se středem 
o průměru 44 mm.

Válečky jsou
dodávany zvlášť

Typ Šířka Hmotnost Obj. kód Cena  
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

Kovový 230 (9”) 570g -4450K 86
Plast. 230 (9”) 290g -4460K 68
Kovový 300 (12”) 290g -4670K 218

3
kusy

8
kusů

Na straně 381
- Válečky

Na straně 381 -
Válečky

Popis Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks SEN-533 Kč/ks

Sada 5 ks -4750K 138
200mm váleček -4700K 42

Sada malířská 5ks
Obsahuje velký a střední molitanový
váleček, rukojeť, okenní rám, malířskou
misku.
Obsah: Rukojeť, malířská miska 
(300 x 205mm), velký molitanový váleček
(200x70mm), 
střední 
molitanový 
váleček )

5
kusů

Válečky jsou
dodávany zvlášť 

Na straně 381 -
Válečky 

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks SEN-533 Kč/ks

180 (7”) 165g -4280K 26

Misky malířské
180mmy
Zajišťují rovnoměrné nanesení barvy na
malířskýc  váleček a uchování  nadbytečné
barvy v zásobníku.

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0380_OS09_CZ_0380.qxd  21/01/2010  14:26  Page 1



POTŘEBY MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Kbelíky 
malířský

Plastové malířské kbelíky s kovovým 
držadlem bez úchytu.

Kbelíky malířské

Jsou vyrobeny z kvalitního 
po lypropylénu a jsou vhodné
pro všechny druhy barev.
Robust ní plastové nádoby
jsou vhod né pro uchovávání
kapalin, smě sí a nástřiků.
Kuželovitý tvar usnadňuje
skladování a sto hování. Víka
jsou prodávána zvlášť.
Standardně dodáváme s
plastovými ruko jeťmi 
(kromě *).

Strana381VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Rozsah
Hmotnost Obj. kód Cena 

1 ks SEN-533 Kč/ks

1 až 2 m 
-4800K 188

(42 “ to 84”)

Rukojeť teleskopická
nastavitelná

Určena pro klecový držák válečků 230mm (9")

Drzák na válečky klecový nastavitelný 230 mm
Toto inovované klecové nastavitelné držadlo
na malířské válečky má velký roszah 430mm
až 680 mm a rukojeť je také nastavitelná až
900mm. K prodloužení tyče stačí pouze
uvolnit násadu otočením a upevnění násady
utažením.

Průměr klece: 38mm. 

Používejte s válečky Senator

Tyč teleskopická 
nastavitelná

Profesionální nastavitelná tyč vyrobena  z vysoce kvalitního hliníku, skelné vaty a ABS plastu, 
který ji dělá lehkou, ale pevnou. Dokáže se roztáhnout z 1.2  m na 2,4m. 
Na konci je zůžená násada se závitem. 

Váleček malířský na radiatory
Držák válečů na radiátory + 100mm (4") náhradní váleček.
Dlouhá násada + držák válečů + váleček. Pro emulzní barvy.

Popis Hmotnost Obj. kód Cena 
6 ks KEN-533 Kč/ks

Váleček malířský na radiatory 1100g -4070K 42

Držák válečků mini
100mm (4”) 
Typ s jedním ramenem.
Plastová rukojeť. Pro všechny
mini válečky 100mm (4").

Sada malířská 
emulzní mini
100mm (4”) 
Pro nanášení emulzních barev.

Sada malířská mini
100mm (4”) 
Pro nanášení leských barev.

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

100 (4”) -4130K 74

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

100 (4”) -4120K 62

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

100 (4”) -4060K 20

Typ
Hmotnost Obj. kód Cena 

1 ks KEN-533 Kč/ks

Pro miniváleček -4100K 28

Miska malířská 
pro mini váleček
Miska pro miniváleček

Rozsah
Hmotnost Obj. kód Cena 

1 ks SEN-533 Kč/ks

430mm až 900mm 
-4420K 174

(17” až  36”)

Dodáváno bez
válečků

Rozsah
Hmotnost Obj. kód Cena 

1 ks KEN-533 Kč/ks

1.2 až 2.4m
910g -4800K 500

(47” to 94”)Násada se šroubovicí

Objem Hmotnost
Obj. kód Cena

KEN-533 Kč/ks

1l -1520K 32
2.5l -1530K 44

Objem Horní průměr x Hmotnost Obj. kód Cena 
(litry) základna x výška 1 ks KEN-533 Kč/ks

300ml* 89 x   81 x 66mm -1540K 16
500ml* 100 x 105 x 72mm -1545K 21

1l 140 x 123 x 102mm -1550K 23
2.5l 198 x 173 x 134mm -1560K 42

5l 235 x 202 x 205mm -1564K 64
10l 282 x 247 x 229mm -1568K 88

300ml Pouze víko -1570K 8
500ml Pouze víko -1571K 12

1l Pouze víko -1573K 10
2.5l Pouze víko -1575K 29

5l Pouze víko -1577K 27
10l Pouze víko -1579K 43

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0381_OS09_CZ_0381.qxd  21/01/2010  14:22  Page 1



POTřEBY mAlÍřSKé A NATěRAčSKé
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana382 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Souprava malířských potřeb 25 ks
Obsah:
• 5 x protiprachový respirátor.
• 5 x list skelného papíru stupeň 0 a skelný papír stupeň 2. 
• Špachtle 50 mm.
• Špachtle 75 mm.
• Nůž na tmel 38 mm. 
• Kombinovaný špičatý škrabák 200mm
• Okenní škrabka.
• Blok smirkového papíru - jemný a střední.
• Kartuše 310 ml s akrylovým tmelem.
• Pistole plastová na tmel 310 ml.
• Plátěný vak na nářadí 460 mm. 

Souprava malířských a tapetářských potřeb 64 ks

Souprava malířských 
potřeb 18 ks

Obsah: 
• Průmyslový malířský štětec 2 x 25 mm.
• Prumyslové malířské štětce 13 mm, 50  mm, 75 mm, 100 mm. 
• Malířská miska plastová 240 mm. 
• Nanášecí váleček (jumbo) 230 mm . 
• Polyesterový váleček 230 mm na dlouhé tyči. 
• Polyesterový váleček 230 mm na střední tyči. 
• Široký pěnový váleček 230 mm.
• Váleček na dlouhé tyči.
• Náplň válečku na dlouhé tyči. 
• Kovová teleskopická tyč.
• Maskovací páska po všeobecné účely 

19 mm x 50 m a 50 mm x 50 m.
• Plátěná brašna na nářadí 460 mm.

Souprava tapetářských potřeb 21 ks
Obsah:
• 2 x plastový kbelík 13.5 litrů.
• Štětec na papír 200 mm (8"). 
• Nůžky s plastovou rukojetí 220 mm.
• Krycí páska 5 m/16 ft. 
• Nůž s 8 vyměnitelnými segmentovými čepelemi. 
• Balíček s 10 vyměnitelnými segmentovými čepelem.
• Houba Jumbo. 
• Svinovací metr 1 m/39". 
• Váleček na švy tapet. 
• Štětec na lepidlo.

Obsah:
• 5 x list skelného papíru stupeň 0

a skelný papír stupeň 2.
• 5 x protiprachový respirátor.
• 2 x průmyslový malířský štětec 25 mm. 
• 2 x plastový kbelík 13,5 litrů.
• Malířské štětce 13, 50, 75 a 100 mm. 
• Špachtle široké 50 a 75 mm. 
• Nůž na tmel 38 mm. 
• Kombinovaný škrabák 200 mm.
• Okenní škrabka. 
• Bloky smirkových papírů 96 x 69 x 25

jemné, 96 x 69 x 25 střední. 
• Kartuše 310 ml s akrylovým tmelem.
• Pistole plastová na tmel 310 ml.
• Plastová malířská miska 240 mm. 
• Nanášecí váleček široký 230 mm

(jumbo). 
• Polyesterový váleček 230 mm na dlouhé

tyči. 
• Polyesterový váleček 230 mm na

střední tyči. 
• Pěnový malířský váleček široký

230 mm. 
• Kompletní váleček na dlouhé tyči.

• Kovová teleskopická rukojeť. 
• Víceúčelová maskovací páska 19 mm,

50 m a 50 mm x 50 m.
• Štětec na papír 200 mm (8"). 
• Nůžky s plastovou rukojetí 220 mm.
• Metr svinovací 5 m/16ft.  
• Ulamovací nůž. 
• Balíček s 10 vyměnitelnými

segmentovými čepelemi.
• Houba Jumbo. 
• Výsuvné měřítko 1 m/39". 
• Váleček na švy tapet. 
• Plastová malířská nádoba 

21/2 litrů. 
• Štětec na lepidlo. 
• Plátěný vak na nářadí 

760 mm.

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks KEN-595 Kč/ks

21 -4120K 1322

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-595 Kč/ks

164 -4160K 3243

18
kusů

21
kusů

25
kusů

64
kusů

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-595 Kč/ks

18  -4140K 1555

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-595 Kč/ks

25 -4100K 832

OS09_CZ_0382_OS09_CZ_0382.qxd  06/01/2010  10:17  Page 1



NŮŽKY
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Nůžky víceúčelové Heavy Duty
S velkými černými rukojeťmi.

Nůžky na papír
Pevné čelisti vyrobené z nerezové oceli
nejvyšší kvality. Plastové rukojeti.

Nůžky víceúčelové
Nůžky klasického tvaru z nerezové oceli
s vysoce leštěným povrchem. Asymetrický
tvar rukojetí. 

Nůžky víceúčelové
Zahnuté vyztužené čelisti z vysoce pevné
oceli s vroubkovanými břity. Pro středně
těžké až těžké aplikace. 

Nůžky kuchyňské
Asymetrické rukojeti s přesazenými čelistmi
z kalené a broušené oceli. Pro přesné od -
stři hování nebo práci na krájecím prkénku. 

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

170 (6 3/4”) 60g -3540K 100

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

205 (8”) 90g -3600K 132

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

180 (7”) 60g -2370K 60

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

140 (51/2”) 40g -3050K 50
180 (7”) 60g -3070K 60
215 (81/2”) 80g -3080K 87
255 (10”) 110g -3100K 102

Sada víceúčelových nůžek
Sada 3 ks
190 mm - kuchyňské, 205 mm - průmys lo vé,
215 mm - pro domácnost.

Sada 4 ks
215 mm - krejčovské
215 mm - kuchyňské
170 mm - na papír
125 mm - na nitě

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks KEN-533 Kč/ks

3 240g -3700K 274

Počet Hmotnost Obj. kód Cena 
ks 1 ks KEN-533 Kč/ks

4 320g -3720K 488

Nůžky víceúčelové
Nůžky pro domácnost
Pro běžné použití při stříhaní v domácnosti.
Čelisti z kalené a broušené oceli, asymet ric -
ké plastové rukojeti.

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

230 (10”) -2600K 206

Nůžky vychýlené 230mm
Rukojeť ze dvou materiálů umožňuje pohodlné
užívání. Asymetrický  tvar rukojetí usnadňuje
kontrolu.

Nůžky na nitě
Díky kompaktnímu designu padnou tyto nůž -
ky velmi dobře do ruky a umožňují přesné
ovládání nůžek při odstraňování nití z odě -
vů. Rozevření čelistí s pružinou.

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

125 (5”) 40g -3500K 68

Nůžky na papír
Celokovové, s čelistmi z nerezové
oceli.

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

255 (10”) 270g -2200K 204

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

180   (7”) 190g -2070K 127
205   (8”) 190g -2080K 144
230   (9”) 280g -2090K 169
255 (10”) 440g -2100K 195
305 (12”) 720g -2120K 262

Nůžky víceúčelové
Nůžky krejčovské s plastovými rukojeťmi
Asymetrické rukojeti umožňují pohodlné
používání těchto nůžek těsně nad pracovní
plochou, například při přímočarém stříhání
textilu. Rovný a zahnutý konec čelistí je
vhodný pro dlouhé střihy i pro 
přesné stříhání stehů.

Nůžky krejčovské zahnuté
Asymetrický tvar rukojetí, kalené a brouše -
né čelisti umožňují pohodlné používání těch -
to nůžek těsně nad pracovní plochou, na pří -
klad při přímočarém stříhání textilu. Rovný
a zahnutý konec čelistí jsou vhodné pro
dlouhé střihy i pro přesné 
stříhání stehů.

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

215 (81/2”) 140g -3380K 166
240 (91/2”) 160g -3390K 272

Strana383VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

240 (91/2”) 140g -3520K 252

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

115 (41/2”) 30g -3240K 50
190 (71/2”) 60g -3270K 88
215 (81/4”) 90g -3280K 72

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

150 (6”) 80g -2260K 100
180 (7”) 130g -2270K 112

Nůžky
technické

Nůžky zahnuté
Čelisti z nerezové oceli, 
velké pohodlné rukojeti. 
Pro zastří hávání.

NOVINKA

OS09_CZ_0383_OS09_CZ_0383.qxd  01/02/2010  08:37  Page 1



NÁSTROJE PRO OBKlÁDÁNÍ
SKUPINA

533
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Odstraňovač pačoku
Čepel z temperované oceli s dlouhou životností. Dokáže snadno
a rychle uvolnit a odstranit pačok. Pro opravy, inovace a úpravu
vzhledu.

Řezačka na dlaždice ruční
Plná plastová rukojeť s dvojbřitým extra tvrdým řezacím hrotem
z karbidu wolframu.

Stěrka na lepidlo a pačok
Plastová stěrka, která nezanechává škrábance. Drážkovaná hrana
zajistí rovnoměrné
rozetření lepidla.
Pružná hrana je
vhodná pro od -
stranění pře -
bytečného
pačoku.

Kleště 
řezací

Řezací kolečko z karbidu wolframu. Samonastavovací
horní čelist zajistí čistý lom. Na keramické dlaždice
nebo sklo.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka (mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks

128 (5”) 270g -1960K 212
255 (10”) 500g -1950K 382

200mm (8”) kleště 
štípací na dlaždice

K oštipování dlaždic na tvar požadovaný pro přilepení na místa ne -
pra videlného tvaru. Lze použít na keramické obkládačky i pod la ho -
vé dlaždice. Zápustkově kované ocelové rukojeti a čelisti s břity
z kar bidu wolframu. Max. tloušťka: 6 mm (1/4”).

Stěrky obtahovací
Umožňují rychlé a snadné obtahování profilů.

Kříž spárovací
Průměrný počet ks v balení: 250. 

Řezačka skla a dlaždic se 6 kolečky
Řezací hlava se šesti řezacími kolečky z karbidu wolframu.

Řezačka skla 
a dlaždic
Rukojeť ze zinkové slitiny s řezacím kolečkem z karbidu
wolframu.

Strana384            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Popis Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks SEN-533 Kč/ks

Odstraňovač pačoku 50g -2090K 40

Rozměr Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks KEN-558 Kč/ks

200 (8”) 345g -8260K 332

Max. tloušťka Hmotnost Obj. kód Cena 
(mm) 1 ks SEN-533 Kč/ks

16 (5/8”) 250g -2070K 214
Náhradní kolečko 5g -2170K 46

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

130mm -1980K 50

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

135mm 40g -1990K 108

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

100mm 40g -2050K 42

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka 1 ks KEN-533 Kč/ks

180mm 43g -1960L 72

Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
1 ks KEN-533 Kč/balení

2mm 55g -1940K 34

OS09_CZ_0384_OS09_CZ_0384.qxd  06/01/2010  10:24  Page 1



ŘEZAčKY OBKlADAčEK
SKUPINA

533
N
á
řa

d
í ru

čn
í

Capacity Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks KEN-533 Kč/ks
500 5.15kg -2030K 1440

Náhradní kolečko -2040K 98

Řezačky 
na obkladačky

Řezačky se dvěma ocelovými vodícími kolejnicemi a ovládací rukojetí. Položte obkládačku na základnu řezačky a pomocí ovládací
rukojeti nastavte řezací kolečko na horní okraj obkladačky, který je k Vám nejblíže. Nyní odtlačujte ovládací rukojeť - tím
obkládačku naříznete. Po jejím naříznutí, použijte lámací ústrojí na základně řezačky. Zatlačením ovládací páky dolů zlomíte
obkladačku přesně podél naříznuté plochy.

• Nařízne a ulomí dlaždici v jednom
kroku s minimálním vynaloženým
tlakem. 

• Řeže jak zkosené tak rovnoběžné
tvary. 

• Ergonomická plastová rukojeť 
a kovové vodicí tyče. 

• Tlustostěnná ocelová základna 
s povrchem z pěnového materiálu.

Řezací kolečko 
z karbidu wolframu

Lámací ústrojí

Nastavitelné
měřítko

Kalibrované pravítko se stupnicí Robustní konstrukce

Capacity Hmotnost Obj. kód Cena
(mm) 1 ks SEN-533 Kč/ks

260 (10”) 1.20kg -2060K 512
Náhradní kolečko -2150K 50Řezací kolečko z karbidu wolframuNastavitelné měřítko

• Naříznutí proběhne v jediném kroku 
a s minimálním vynaloženým úsilím. 

• Ergonomická plastová rukojeť a kovové
vodící kolejnice. 

• Tlustostěnná plastová základna 
s rýhovaným povrchem.

Rychlé lámací ústrojí

Při řezání dlaŽdic
vŽdy PouŽívejte
ochranné brýle

Řezačka 
dlaždic

Řezačka se dvěma ocelovými vodícími kolejnicemi a ovládací 
rukojetí. Obkládačky jsou naříznuty v jednom kroku 
a pak ulomeny lamačem obkladaček.

Strana385VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

viz
skupina

960

Ochranné
brýle

OS09_CZ_0385_OS09_CZ_0385.qxd  01/02/2010  09:05  Page 1



Kleště na kabely izolované
Jsou vyrobeny ze zápustkově kované vysokouhlíkové
oceli a mají indukčně kalené čelisti. Plně elektricky
izolované. Vyhovují normám VDE 0680/201, IEC
900 a BS EN 60900 pro bezpeč-né použití u elekt -
rických zařízení do napětí 1000 V.

NÁŘADÍ IZOLOVANÉ
SKUPINA

534
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Pilka na kov izolovaná
Tlakově litý rám s rukojetí typu ‘D’ pro přesné a pohodlné ovládání.
Napínání listu křídlovou maticí. Dodáváme s listem 300 mm, 24
zu bů/palec. Plně elektricky izolovaná. Vyhovuje normám VDE
0680/201, IEC 900 a BS EN 60900 pro bezpečné použití u elekt -
rických zařízení do napětí 1000 V.

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-534 Kč/ks

10mm 30g -8800K 488
11mm 45g -8810K 488
12mm 60g -8820K 489
13mm 60g -8830K 525
14mm 70g -8840K 581
15mm 85g -8850K 580
16mm 115g -8860K 630
17mm 110g -8870K 632
18mm 135g -8880K 650
19mm 150g -8890K 648
21mm 205g -8910K 655
24mm 250g -8940K 842

Celková Capacity Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

240mm 22mm 398g -4960K 1501

Velikost Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-534 Kč/ks

10mm 85g -9200K 590
11mm 110g -9210K 590
12mm 120g -9220K 590
13mm 125g -9230K 614
14mm 175g -9240K 725
15mm 135g -9250K 788
16mm 175g -9260K 880
17mm 190g -9270K 880
18mm 220g -9280K 880
19mm 250g -9290K 915
21mm 310g -9310K 1015
22mm 325g -9320K 802
24mm 340g -9340K 1032

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

400mm 619g -0800K 1897

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

150mm (6”) -0600K 1266

Klíče očkové jednostranné

Klíče stavitelné
izolované

Vyrobeny z chrom-vanadiové oceli. Posuvné kalené čelisti, které jsou broušené s leštěným povrchem. S laserem značenou
stupnicí v metrické soustavě. Široký profil mechanizmu a stavitelného šroubu zajistí hladké nastavení hodnoty. Plná izolace
je v souladu s normami VDE 0680/201, IEC 900 a BS EN 60900 pro bezpečné použití u elektrických zařízení do napětí
1000 V.

Nůž na kabely izolovaný
Je plně elektricky izolován, vyhovuje normám VDE
0680/201, IEC 900 a BS EN 60900 pro bezpečné
použití u elektrických zařízení do napětí 1000 V.
Se zahnutou čepelí
Zahnutá ocelová čepel slouží k podélnému dělení plochých kabelů.

S přímou čepelí
Pevná přímá čepel a ochranná čepička. Délka čepele: 45 mm.

Klíče maticové izolované
Jedná se o jednostranné maticové klíče z chrom-vanadiové oceli.
Roz měry klíčů odpovídají DIN 7446. Jsou plně elektricky izolované
a vyhovují normám VDE 0680/201, IEC 900 a BS EN 60900 pro
bezpečné použití u elektrických zařízení do napětí 1000 V.
Klíče maticové jednostranné 

Pilka na kov „Junior“ izolovaná
S testovanou kvalitou a elektrickou izolací umožňující práci na elekt -
rických zařízení pod napětí do 1000 V AC a 1500 V DC. Ve ške rá li -
so vaná elektrická izolace je nedělená, takže v ní nejsou žád né vzdu -
chové mezery ani jiná potenciálně nebezpečná místa. Pil ka používá
běžné listy pilek Junior. IEC: 60900:2004.

Strana386 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Celková Max. rozevření Hmotnost Obj. kód Cena
délka čelistí 1 ks KEN-534 Kč/ks

200mm 24mm 336g -6080K 1160
250mm 30mm 551g -6100K 1406
300mm 34mm 870g -6120K 1748

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

180mm - zahnutá čepel 65g -3480K 320
180mm - přímá čepel 65g -3500K 318

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0386_OS09_CZ_0386.qxd  01/02/2010  08:35  Page 1



NÁŘADÍ IZOLOVANÉ
SKUPINA

534
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

145mm - rovné čelisti 40g -1120K 564
145mm - zahnuté čelisti 40g -1140K 600

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

240mm 55g -4860K 986

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

180mm 70g -3540K 998

Popis Hmotnost Obj. kód Cena
1 ks KEN-534 Kč/ks

Ráčna s reverzní hlavou 660g -7400K 3212
T-rukojeť 200 mm 450g -7420K 1296

Prodlužovací nástavec 125 mm 200g -7440K 1266
Prodlužovací nástavec 250 mm 270g -7460K 1234
Nástrčná hlavice 6-hran 10 mm 60g -7500K 398
Nástrčná hlavice 6-hran 12 mm 60g -7510K 398
Nástrčná hlavice 6-hran 12 mm 60g -7520K 406
Nástrčná hlavice 6-hran 13 mm 70g -7530K 398
Nástrčná hlavice 6-hran 14 mm 60g -7540K 410
Nástrčná hlavice 6-hran 15 mm 60g -7550K 426
Nástrčná hlavice 6-hran 16 mm 70g -7560K 408
Nástrčná hlavice 6-hran 17 mm 80g -7570K 408
Nástrčná hlavice 6-hran 18 mm 90g -7580K 452
Nástrčná hlavice 6-hran 19 mm 90g -7590K 408
Nástrčná hlavice 6-hran 20 mm 100g -7600K 398
Nástrčná hlavice 6-hran 21 mm 95g -7610K 458
Nástrčná hlavice 6-hran 22 mm 105g -7620K 458
Nástrčná hlavice 6-hran 24 mm 135g -7640K 462

Hlavy nástrčné izolované s příslušenstvím
Všechny výrobky jsou testovány na kvalitu a jsou plně elektricky
izolovány pro napětí do 1000 V AC. Vyhovují normám VDE
0680/201 a IEC 900. Všechny jsou určeny pro čtyřhran 1/2".

Nůž na kabely izolovaný
Izolovaný nůž na kabely s ochrannou krytkou. Testován
na napětí 1000V AC. Pohodlná rukojeť, zahnutá čepel
pro řezání sektorových kabelů. Vyhovuje normám VDE
0680/201 a IEC 900.
Délka čepele: 45 mm.

Pinzety izolované
Pinzety s rovnými/zahnutými vroubkovanými čelistmi. Jsou
testovány na kvalitu a izolovány pro napětí do 1000 V AC.
Vyhovují normě EN 60900.
Celková délka: 145 mm. Délka odkryté čelisti: 15 mm.

Rovné čelisti

Zahnuté čelisti

Kleště ráčnové izolované na kabely
Na měděné a hliníkové kabely s průměrem do 32 mm. Lehké oce -
lové rukojeti s izolačním vinylovým povlakem. Pevná a pohyblivá
čelist jsou vyrobeny z kvalitní legované oceli. Lehká konstrukce
a ráč nový mechanismus umožňují řezání kabelů kruhovým pohy -
bem. Testován na kvalitu podle BS EN 60900 a izolován na napětí
do 1000 V AC.

Hasák instalatérský
izolovaný

Čelisti z kalené chromované oceli. Posuvný otočný kloub umožňuje
maximální rozevření čelistí. Drážkované čelisti pro
uchopení plochých a kulatých
dílů s pojistkou, která
zabrání sevření prstů.

Plně izolované, vyhovují
normám VDE 0680/201, IEC

900 a BS EN 60900 pro bezpečné použití
u elektrických zařízení do napětí 1000 V.

Strana387VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-534 Kč/ks

250mm (10”) -5000K 6368

OS09_CZ_0387_OS09_CZ_0387.qxd  01/02/2010  09:37  Page 1



METRY SVINOVACÍ
SKUPINA

536
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Pouzdro Hi-Visibility 

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
pásku pásku 1 ks SEN-536 Kč/ks

Metrické pásky
3m 12mm 125g -1440K 40
5m 19mm 195g -1460K 58

Metrické / palcové pásky
3m/10’ 16mm 130g -1430K 38
5m/16’ 19mm 215g -1450K 60
7.5m/25’ 25mm 365g -1480K 98
10m/33’ 25mm 470g -1500K 148

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
pásku pásku 1 ks SEN-536 Kč/ks

Metrické pásky
3m 16mm 130g -6040K 32
5m 19mm 210g -6060K 50

Metrické / palcové pásky
3m/10’ 16mm 115g -6030K 32
5m/16’ 19mm 200g -6050K 52
8m/25’ 25mm 365g -6080K 115

Chromované pouzdro

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena 
pásku pásku 1 ks YMT-536 Kč/ks

3m 16mm 150g -1440K 45
5m 19mm 250g -1460K 67
8m 25mm 410g -1490K 110
3m/10’ 16mm 150g -1430K 33
5m/16’ 19mm 250g -1450K 60
7.5m/25’ 25mm 410g -1480K 80
10m/33’ 25mm 510g -1500K 148

Háčky na páscích o délce 5 m a delších mají čtyři nýty (háčky na
páscích 3 m/10’ mají dva nýty). Metrické/palcové pásky mají
stupnice s dílky 1/32", 1/16", palce a mm. Metrické pásky mají dílky
mm a cm.

Internal

External

*Se značkami po 16"

Metry svinovací 
„Dynamic Grip”

Protiskluzová úprava s profilovaným pryžovým povr -
chem, odolné proti nárazu. S kovovým háčkem a oce -
lovou sponou na opasek a poutkem na zavěšení. Are -
tační tlačítko zamkne pásek v určité poloze. Pásek /
háček jsou odolné proti korozi. Metry jsou určeny pro
průmyslové použití. 

Strana388            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 1 ks SEN-536 Kč/ks

2m/6’ 13mm 60g -1130K 25
3m/10’ 13mm 80g -1140K 25

Metry 
svinovací

Pružina pro zpětné navíjení pásku a poutko na pověšení. S brzdou,
která zaaretuje pásek podle požadavku. Pásek a háček jsou
odolné proti korozi. Háčky zajistí přesnost při vnitřním a vnějším
měření. 

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 1 ks KEN-536 Kč/ks

3m 19mm -0730K 128
5m 25mm -0750K 188
3m/10’* 25mm -0830K 130
8m/25’* 25mm -0880K 257

Metry svinovací 
s ABS

ABS - aktivní brzdový systém - automaticky zaaretuje
pásek v požadované poloze. Stlačením uvolníte brzdu
a zpětně navinete pásek. Protiskluzový pryžový povrch, matný
ocelový pásek. Háček s magnetem a pryžovým koncem. Pásek
o šířce 25 mm. Se sponou na opasek.

Metry 
svinovací

S pružinou pro zpětné navíjení
pásku. Háčky zajistí přesnost
při vnitřním vnějším měření.
Metrické/palcové stupnice.

OS09_CZ_0388_OS09_CZ_0388.qxd  01/02/2010  09:25  Page 1



PÁSMA
SKUPINA

536
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 1 ks KEN-536 Kč/ks

20m/66’ 10mm 310g -2020K 480
30m/100’ 10mm 440g -2030K 547

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 1 ks SEN-536 Kč/ks

10m/33’ 13mm 270g -2210K 195
20m/66’ 13mm 350g -2220K 305

30m/100’ 19mm 530g -2230K 348

Pásmo 
Hi-Vis ABS

Se zapuštěnou převíjecí kličkou a háčkem z nerezové
oceli. Skelná vlákna pásku jsou odolná proti opotřebení
a vlhkosti, s napětím až 110 kg bez přetržení. Pásek o rozměrech
13 mm x 0.5 mm (± 0.05 mm) má vinylový povlak se zatavenými
značkami. Dílky na stupnici 1/2”, 
1”, mm a cm.

Pásmo

Ocelový pásek
Ocelový pásek s nylonovým
povlakem pro dlouhou ži -
vot nost. Pouzdro z plastu
ABS s odolností proti
nárazu. Zapuštěná pře -
víjecí klička. Maximální
napětí: 2 kg. Spona na
opasek. Metric ká/im -
periální stupnice. Vy -
roben v tolerancích
EEC, třída II. 

Pásmo
Pásek ze skelných vláken

Pásek ze skelných vláken s povlakem z PVC s ocelovým
koncovým háčkem a v pouzdře z plastu ABS, s kličkou
na převíjení a poutkem pro zavěšení. Maximální napětí: 2 kg.
Metrická/imperiální stupnice. Dílky na stupnici: metrické 2 mm,
s čísly po 100 mm, 
imperiální: 1/8” 
s čísly u každého 
palce.

Strana389VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Kolo měřičské s pouzdrem
Pro měření vzdáleností, pro číselné
vyjádření vzdáleností nebo plošných
měr např. pro pokládku kamene,
trávníků, betonových de sek
apod. S 5ciferným
počitadlem v pouzdře
odolném proti povětr -
nost ním vlivům, s bo do -
vým indikátorem, ruční
brzdou, odpru ženým
stojanem a dvě ma
nulovacími tlačítky.

Obvod Hmotnost Obj. kód Cena 
kola 1 ks KEN-536 Kč/ks

320mm 2.00kg -9000K 2292

99999
METRY 10CM

Pěticiferné počitadlo
s max. údajem

9999,9 m (10 km)

Pouze metrický údaj

Dodáváme s přenosným pouzdrem

Pásmo inspekční
Pásmo ze skelného vlákna
Otevřený ABS rám z lehkého kovu
s pogumovanými hroty pro tlumení
nárazů, značkovacími hroty a pogu -
movanou rukojetí tvaru D pro pohodlné
držení. Pásmo z odlehčeného lami -
nátu, které je odolné proti zrezivění
a ohybu . Dvojitý povlak chrání proti
zašpinění. Aretační páčka
pro přidržení v požadované
poloze. Vyrobeno v tole ran -
cích EEC, třída II.

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 6 ks KEN-536 Kč/ks

10m/33’ 13mm 1.40kg -3210K 303

Délka Šířka Hmotnost Obj. kód Cena
pásku pásku 1 ks KEN-536 Kč/ks

50m/165’ 13mm 1.20kg -3500K 1008
100m/330’ 13mm 1.80kg -3520K 1687

OS09_CZ_0389_OS09_CZ_0389.qxd  06/01/2010  10:40  Page 1



NOŽE
SKUPINA

537
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

135mm 1.80kg -0530K 95

Nože 
zkracovací

S vysouvací čepelí a profilovanou rukojetí
Štíhlé tlakově lité těleso s profilovanou rukojetí, která
poskytuje vyšší pohodlí při práci a jistější ovládání. 
Čepele z uhlí kové oceli. V rukojeti je možno uložit max. 5 čepelí.

S pevnou čepelí
Tlakově litá ergonomická protiskluzová rukojeť s vroubkovaným
povrchem.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

160mm 2.20kg -0500K 112

S vysouvací čepelí
Tlakově lité tělo s tvarovanou rukojetí a s čepelemi z uhlíkové
oceli. V rukojeti je možno uložit max. 5 čepelí.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

150mm 165g -0515K 118

Nůž s vratnou pružinou
S pevnou čepelí. Čepel je zajištěna na pružině, která se po použití
automaticky zasune do rukojeti. Vhodný pouze pro čepele Heavy
Duty. 

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

155mm 2.00kgS -0510K 109

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-537 Kč/ks

160mm 150g -0500K 84

S vysouvací 
čepelí

Tlakově lité tělo s tvarovanou rukojetí a s čepelemi z 
uhlíko vé oceli. V rukojeti je možno uložit max. 5 čepelí.

Strana390            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 30g -2580K 32
100 250g -2590K 514

Hákové čepele
S hrotem. Použití 
v balicím průmyslu.

Medium Duty
Na papír, lepenku 
a kůži.

Čepele náhradní

Průmyslová ostří KENNEDY mají zpevněné hrany pro větší ostrost a delší životnost.Lze použít jako nůž nebo škrabku. Vhodné pro nože
KENNEDY, Stanley, Irwin a další.

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 30g -2540K 20
100 250g -2550K 220

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 30g -2560K 20
10 55g -2500K 36

100 250g -2570K 238

Řezačka kartonů 
a pásků

Na kartonové pásy a obalové 
plastové pásky. K prevenci 
náhodných úrazů je čepel 
částečně odkrytá.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-537 Kč/ks

80mm 10g -2000K 14

Nůž na kartony
Čepel nože je zapuštěna
v plastové nárazuvzdorné
rukojeti. Zúžená čepel zajis -
tí rychlé řezání materiálu.
Vhod ný pro řezání smršťo-
vacích a bublinkových fólií,
obalových plastových pásků
a pěnových materiálů.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka per 50 KEN-537 Kč/ks

140mm 2.80kg -3240K 32

Nože zkracovací
Hercules

Pevná čepel s pojistkou zabrání uvolnění čepele během
činnosti. Vnitřní pružinový mechanizmus, který usnadní
výměnu čepelí bez použití nástrojů. Náhradní čepele 
jsou uloženy v těle nože. Dodávány v ochranném 
pouzdře se sponou na opasek a s držákem tužky.
S pevnou čepelí
Celková délka 185 mm.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

185mm 3.10kg -0480K 120

Nárazu
odolné
pouzdro

S vysouvací čepelí
Celková délka 170 mm.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena 
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

170mm 3.10kg -1000K 226

Heavy Duty
Pro řezání koberců a PVC.
Sadu 5 ks dodá váme
v plas tovém pouz dře. Vel -
kou sadu 100 ks dodá vá -
me v lepenkové krabici.

OS09_CZ_0390_OS09_CZ_0390.qxd  11/02/2010  15:30  Page 1



KNIVES
SKUPINA

537
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-537 Kč/ks

80mm 70g -0200K 10

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 10 ks0 KEN-537 Kč/ks

130mm 1.30kg -0250K 14

Ultra tenký
Přesný nůž. S černým povlakem. 13segmentová čepel 9 x 91 mm.

Čepele odlamovací
18 x 100 mm = 8 segmentů.
9 x 55 mm = 8 segmentů. 9 x 91 mm = 13 segmentů.

Nože
odlamovací

Nože s tvarovanou rukojetí. Posuvný mechanizmus
zabraňuje vyklouznutí nebo prasknutí čepele. Odlamo -
vací čepele s pojistkou. Náhradní čepele na
objednávku.

Odlamovací čepel
Heavy Duty, 8 segmentů, 18 mm.

Celková Segmenty Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 čepele 10 ks KEN-537 Kč/ks

140mm 13 65g -0720K 106
170mm 8 165g -0740K 116

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-537 Kč/ks

130mm 60g -0330K 33

Mini
13-segmentová čepel, 9 x 91 mm, celková délka 140 mm.

Odlamovací čepel
Standardní, 13 segmentů, 9 mm.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 150 ks KEN-537 Kč/ks

130mm 0.75kg -0290K 16

Standard
8-segmentová čepel, 18 x 100 mm, celková délka 160 mm.

Mini
13segmentová čepel, 9 x 91 mm. 

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 10 ks KEN-537 Kč/ks

140mm 1.50kg -0310K 28
160mm 2.00kg -0350K 42

KEN- 537-0740K

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-537 Kč/ks

130mm 60g -0410K 36

Nůž s odlamovacími čepelemi
Model Economy, 8 segmentů, 18 mm.

Nůž vysunovací s odlamovací čepelí
Pevná konstrukce z plastu ABS, výsuvný mechanizmus s pojistkou.

Standard: 8segmentová čepel, 18 x 100 mm. 

Nože 
odlamovací

Tělo z plastu ABS s protiskluzovou úpravou. Posuvný
mechanizmus zabraňuje vyklouznutí nebo prasknutí
čepele. Odlamovací čepele, pružinový mechanizmus pro rychlou
výměnu.

KEN- 537-0720K

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka per 50 KEN-537 Kč/ks

160mm 2.00kg -0370K 28

Nože malé 
odlamovací

8segmentová čepel 9 x 55 mm, vysunovací
mechanizmus bez pojistky.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-537 Kč/ks

130mm 60g -0430K 14

Celková Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
délka v balení balení KEN-537 Kč/balení

18 x 100
10 0.27kg -2050K 42

100 2.70kg -2060K 232
9 x 55 100 0.81kg -2020K 110

9 x 91
10 0.28kg -2110K 20

100 2.70kg -2120K 125

Strana391VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

OS09_CZ_0391_OS09_CZ_0391.qxd  01/02/2010  08:20  Page 1



NOŽE
SKUPINA

537
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Číslo Provedení Hmotnost Obj. kód Cena
výrobku 1 ks KEN-537 Kč/ks

TK1 Light -4610K 60
TK2 Medium -4620K 66
TK5 Heavy -4630K 74

Nože 
přesné

Pro modeláře, ruční práci a dřevořezbáře. Ideálně vhodné pro výrobu vzorků pro prodejní centra, kde je zapotřebí přesná
práce. Nože dodáváme ve třech provedeních:

Light duty: Lehká hliníková rukojeť malého průměru. Pro řezaní do papíru, měkkých lehkých materiálů nebo dřeva.

Medium duty: Lehká hliníková rukojeť většího průměru. Pro řezaní do kartonu a středně houževnatých materiálů.

Heavy duty: Drážkovaná rukojeť z plastu ABS. Vhodné k obrábění tvrdého dřeva, plastů a jiných obtížně obrobitelných materiálů.

Rukojeti 
nesterilní

Tvar č. 3 a č. 4
Nesterilní rukojeť z niklové slitiny s vzorovaným povrchem a se
stupnicí s dílky. Pro přesné modelářství a ruční práci.

Čepele nesterilní z uhlíkové oceli
Č. 10 A
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 3.

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

23 100 -7060K 162

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

15 100 -7030K 194

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

21 100 -7040K 194

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

22 100 -7050K 192

Č. 11
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 3.

Č. 15
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 3.

Č. 21
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 4.

Č. 22
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 4.

Pro snadnější
manipulaci je každá
čepel zabalena
do ochranné fólie.

Snadná a rychlá výměna
otupených čepelí.

Č. 23
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 4.

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

24 100 -7070K 192

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

26 100 -7080K 219

Č. 26
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 4.

Č. 24
Nesterilní, vhodná pro rukojeť č. 4.

Typ Celková Hmotnost Obj. kód Cena
rukojeti délka 1 ks KEN-537 Kč/balení
No. 3 123mm -7230K 90
No. 4 135mm -7240K 101

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

10A 100 -7010K 251

Tvar Počet ks Obj. kód Cena
v krabici KEN-537 Kč/balení

11 100 -7020K 194

Strana392 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

OS09_CZ_0392_OS09_CZ_0392.qxd  01/02/2010  08:09  Page 1



NOŽE
SKUPINA

537
N
á
řa

d
í ru

čn
í

Sada přesných nožů 13-dílná

Víceúčelová sada nožů, která je 
vhodná pro výrobu modelů, ruční 
práce a průmysl. Nabízí mnoho 
využití, včetně řezání, dlabání, 
značkování a rýhování. 
Všechny držáky mají bezpečné 
zavádění při výměně čepelí.

Obsah:
1x držák pro lehké zatížení.
1x držák pro střední zatížení.
1x drážkovaný držák ABS.
1x čepel pro běžné řezání 

a ořezávání.
1x čepel pro běžné řezání 

a vykrajování.
3x čepel pro jemné řezání 

a začišťování.
1x řezací čepel pro 

střední/těžké zatížení.
1x značkovací a rýhovací čepel.
1x čepel pro přesné dlabání 

do dřeva.
2x čepel pro hluboké a jemné 

dlabání do dřeva.
1x čepel pro dlabání 

a ořezávání.
1x řezací čepel pro těžké 

zatížení.
1x čepel na přesné ořezávání 

rohů.

Přesné dlabání do dřeva

Přesné ořezávání rohůBěžné řezání a vykrajování Hluboké a jemné dlabání do dřeva

Střední/zátěžové řezáníJemné řezání a začišťování Dlabání a ořezávání

Značkování a rýhování

Zátěžové řezání

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g -5110K 54

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 12g -5150K 54

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g -5180K 64

Přesné nože Kennedy
Běžné řezání a ořezávání

Počet Hmotnost Obj. kód Cena
ks 1 ks KEN-537 Kč/ks

16 235g -5100K 380

16
ks

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g   -5120K 76

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 8g -5130K 50

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g -5140K 50

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 10g -5170K 58

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 10g -5200K 60

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g -5160K 42

Počet ks Hmotnost Obj. kód Cena
v balení balení KEN-537 Kč/balení

5 9g -5190K 56

Strana393VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Ocelová pravítka

viz
skupina

518

OS09_CZ_0393_OS09_CZ_0393.qxd  01/02/2010  08:00  Page 1



Nůž�kapesní�s�11�funkcemi
Plastová nárazuvzdorná rukojeť 
tradičního tvaru. Čepele 
a nástroje z nerezové 
oceli.

NOŽE
SKUPINA

537
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana394 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
čepele 1 ks SEN-537 Kč/ks

2” 95g -1000K 224

Nůž�kapesní
s pojistkou

S palisandrovou rukojetí. Čepel z nerezové
oceli, kování z mosazi.

Dodáváno 
s plastovou
krytkou opatřenou
kapesní klipsnou.

Obj. kód Cena
SEN-537 Kč/ks

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü 11 -1100K 180

Če
pe

l 2
1/

2”
se

 š
pi

čk
ou

P
ila

N
ůž

ky

Š
ro

ub
ov

ák
 a

 o
tv

ír
ač

 l
ah

ví
 

O
tv

ír
ač

 k
on

ze
rv

Š
ro

ub
ov

ák

O
ds

tr
aň

ov
ač

 š
up

in

B
od

ec

V
ýv

rt
ka

P
iln

ík

Zá
vi

to
vý

 n
ůž

Pá
rá

tk
o 

Pi
nz

et
a 

Po
če

t 
ná

st
ro

jů

Nůž�kapesní�
se�6�funkcemi

Plastová nárazuvzdorná rukojeť tradičního tvaru. Čepele a nástroje
z nerezové oceli. 

Obj. kód Cena
SEN-537 Kč/ks

ü ü ü ü ü ü ü ü 6 -1050K 104

B
od

ec

Če
pe

l 2
1/

2”
se

 š
pi

čk
ou

N
ůž

ky

Š
ro

ub
ov

ák
 a

 o
tv

íra
č 

la
hv

í

O
tv

ír
ač

 k
on

ze
rv

V
ýv

rt
ka

O
hý

ba
č 

dr
át

ů

Bo
de

c/
vý

st
ru

žn
ík

P
iln

ík

K
ro

už
ek

 n
a 

kl
íč

e

Po
če

t 
ná

st
ro

jů

Bodec

Vývrtka

Ohýbač drátů
Otvírač
konzerv

Pilník

Bodec

Odstraňovač
šupin Nůžky

Pinzeta

Špičák

Vývrtka

Křížový
šroubovák

Otvírač konzerv Otvírač
lahví

Pila

Navlékač
nití

Čepel 21/2” se špičkou

Šroubovák

Otvírač lahví

Šroubovák
s plochým
břitemČepel se

špičkou

Čepel 21/2” se špičkou

Délka Hmotnost Obj. kód Cena
čepele 1 ks SEN-537 Kč/ks

3” 160g -1200K 193
4” 170g -1300K 216

Nůž�kapesní�se�dvěma
čepelemi
S palisandrovou rukojetí tradičního
tvaru. Čepel z nerezové oceli,
kování z mosazi.

Nůž�kapesní
skládací

Tělo z tlakově litého zinku. Délka těla:
100 mm, v otevřeném stavu: 135 mm.
Pružinový mechanizmus automaticky
zamkne čepel v otevřené nebo zavřené
poloze.

Náhradní čepele
Balení 5 ks.

Celková Uzavřená Obj. kód Cena
délka délka YMT-537 Kč/ks

135mm 100mm -1500K 144

Náhradní nože

5 ks s -1520K 38

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-537 Kč/ks

155mm 9g -0070K 20

Nůž
jednorázový

Protiskluzová rukojeť. Dodáváme s krytkou břitu a se sponou na zavěšení. Vhodný pro průmysl, výrobu modelů
a ruční práci.

OS09_CZ_0394_OS09_CZ_0394.qxd  01/02/2010  07:46  Page 1



PILY RÁMOVÉ
SKUPINA

538
N
á
ř
a
d
í r

u
čn

í

Náhradní listy

Pilka lupenková
Pro řezání a tvarování v dřevě. Ocelový rám a pohodlná dřevěná
rukojeť. Dodáváme s listem 150 mm (6").

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-538 Kč/ks

290mm 200g -2100K 478

Celková Ks Obj. kód Cena
délka v balení KEN-040 Kč/ks

150mm 10 -1020K 105

List 
150mm (6”)

Pila děrovací
Robustní rukojeť z pěnového materiálu poskytuje maximální kom -
fort při řezání. Pro listy 1/2", které se zasunou do otvoru v rukojeti
určeného pro listy různých délek. Pro prostory s omezeným
přístupem.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-538 Kč/ks

210mm 130g -1000K 110

Náhradní listy
Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-040 Kč/ks

150mm 4g -1400K 89

Strana395VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Pilka s komfortní rukojetí
Plastová pistolová rukojeť s protiskluzovými drážkami
umožňuje lepší ovládání a pohodlnou práci. Pružný
ocelový rám trvale napíná list pilky. Dodáváme 
s listem pro řezání kovů 150 mm 
(6") s 32 zuby na palec.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-538 Kč/ks

250mm 2.70kg -0500K 186

Pilka rámová
Je tvořena tuhým a lehkým hliníkovým rámem s vysoce pevným
nosníkem profilu I. Měkká rukojeť, litá do formy, typu ‘soft touch'.
Dodáváme s listem.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 50 ks KEN-538 Kč/ks

260mm 6.40kg -0600K 38

Pilka
Pružný ocelový rám s povlakem z epoxidové pryskyřice udrží trvale
správné napětí listu. Vhodná pro drobné řezání tam, kde lze obro -
bek pevně upnout. Dodáváme s listem na řezání kovů 150 mm
(6"), 32 zubů na palec.

Pilky 
rámové

Pistolová rukojeť odolná proti nárazu, ergonomicky tvarovaná pro
pohodlí a snadné ovládání. Oválný průřez dává ocelovému rámu
potřebnou pevnost a tuhost. Napínání listu drážkovanou maticí.
Dodáváme s listem na řezání kovů 150 mm (6”), 18 zubů na
palec.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-538 Kč/ks

275mm 1.80kg -0630K 128

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-538 Kč/ks

235mm 2.50kg -0550K 178

Pilka s komfortní rukojetí
Tvarovaná tlakově litá rukojeť s ochranou kloubů, zajistí komfort
a ochra nu. Napínání listu vroubkovanou maticí. Dodáváme s listem
pro řezání kovu 150 mm (6”), 18 zubů na palec.

List 
150mm (6”)

List 
150mm (6”)

List 
150mm (6”)

List 
150mm (6”)

List 
150mm (6”)

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 12 ks KEN-538 Kč/ks

216mm 1.20kg -0620K 96

Pilka na dlaždice
List s povlakem z brusného
materiálu.
Pro řezání
ne pra vi del -
ných tva rů
a při ře zá -
vá ní
dlaž dic.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks KEN-538 Kč/ks

200mm 210g -3600K 233

List 
150mm (6”)

OS09_CZ_0395_OS09_CZ_0395.qxd  01/02/2010  07:39  Page 1



PILY RÁMOVÉ
SKUPINA

538
N
á
ř
a
d
í 
r
u
čn

í

Strana396            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Pila rámová
profesionální

Robustní ocelový rám s předním úchytem a rukojetí typu
‘D’ s drážkovaným protiskluzovým povrchem. Pákový
napínač listu s křídlovou maticí. Pro zarovnávací řezání je možno
otočit list o 45 vzhledem k rámu. Dodáváme s kaleným listem
z rychlořezné oceli o délce 300 mm (12").

Pila malá rámová
Je tvořena tuhým a lehkým hliníkovým rámem s vysoce pevným
nosníkem profilu I. Měkká rukojeť, litá do formy, typu ‘soft touch'.
Napínání listu křídlovou maticí, možnost nastavení listu na úhel
o 0 a 45. Dodáváme s listem.

Pila rámová 
odlehčená

Pevný a tuhý rám s rukojetí typu ‘D’. Rukojeť z tlakově
litého hliníku. Napínací mechanizmus listu s křídlovou
maticí umožňuje snadnou výměnu listu. List je možno otočit o 90
pro přímé řezy a o 35 pro zarovnávací řezání. Dodáváme s kale -
ným listem z rychlořezné oceli o délce 300 mm (12”). 

List
300mm (12”)

List
300mm (12”)

List
300mm (12”)

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka per 5 YMT-538 Kč/ks

400mm 3.80kg -2250K 329

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 5 ks KEN-538 Kč/ks

300 2.75kg -0800K 390

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 5 ks KEN-538 Kč/ks

400mm 3.80kg -2350K 442

Obsah
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks KEN-538 Kč/ks

Viz výše 850g -3000K 489

Pila stavitelná
Pro nenáročné práce v zámečnické dílně a v domácnosti. Lehký
rám s napínačem listu s křídlovou maticí a pohodlnou tlakově litou
rukojetí typu ‘D’. Pro listy do rámových pil o délce 250 mm/300
mm (10"/12"). Dodáváme s pružným bimetalovým listem 300 mm
(12"), 24 zubů/palec.

Sada pilky 
a pilových listů

Rámová pilka 250/300 mm (10"/12") +10 listů z rychlořezné
oceli 12" x 1/2” x 18 TPI (zubů na palec).

Sada pilek 2dílná
Rámová pilka Junior typu Beaver 150 mm (6") a stavitelná rámová
pilka 250/300 mm (10"/12") s napínačem listu s křídlovou maticí.

Obsah
Hmotnost Obj. kód Cena

1 ks KEN-538 Kč/ks

Viz výše 850g -3050K 696

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 5 ks KEN-538 Kč/ks

475mm 3.20kg -0650K 362

List
300mm (12”)

Pila 
rámová

Lehký rám s napínačem listu s křídlovou maticí. Dodá -
vá me s listem z rychlořezné oceli o délce 300 mm
(12") pro rámové pily. Pro nenáročné práce a mecha -
nic kou dílnu.

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 6 ks SEN-538 Kč/ks

440mm 3.10kg -0010K 317

Celková Hmotnost Obj. kód Cena
délka 1 ks SEN-538 Kč/ks

300mm 300g -0650K 172

List
300mm (12”)

Pila stavitelná
Pro nenáročné práce v zámečnické dílně a v domácnosti. Lehký
rám s napínačem listu s křídlovou maticí a pohodlnou tlakově litou
rukojetí typu ‘D’. Pro listy do rámových pil o délce 250 mm/300
mm (10"/12"). Dodáváme s pružným bimetalovým listem 300 mm
(12"), 24 zubů/palec.

OS09_CZ_0396_OS09_CZ_0396.qxd  01/02/2010  07:36  Page 1


